
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

سه شنبه 17 فروردین 1400  23 شعبان 1442  
  سال بیستم     شماره 3569

8 صفحه    2000 تومان

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel
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بندرعباس

قفس های سود آور 
در آب های هرمزگان 

بازسازی منازل آسیب دیده
 زمین لرزه بندرکنگ 
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ابتلای شمار زیادی از مهمانان 
یک عروسی به کرونا در پارسیان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نگاه کهنه به بخش خصوصی 
آسیب است

 خبر اختصاصی// رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای اسلامی شهر و روستای هرمزگان گفت : فرماندار و 
هیات اجرایی بندرعباس جدیت و اهتمام لازم برای اجرای دقیق قانون را در تائید صلاحیت ها ندارند.

   منصور آرامی در گفتگوی اخصاصی با روزنامه دریا ضمن اشاره به سوء مدیریت و ناتوانی فرماندار بندرعباس در 
برنامه ریزی و بررسی دقیق روند تایید صلاحیت ها طبق قانون اظهار داشت: شواهد نشان می دهد فرمانداری بندرعباس 
اراده و توان مدیریت انتخابات را در اولین مراحل آن ندارد و این موضوع باید هرچه زودتر از سوی وزارت کشور تعیین 
تکلیف شود. وی افزود: برنامه ریزی، بررسی دقیق صلاحیتها و در نهایت برگزاری مطلوب و بدون حاشیه انتخابات جزء 
وظایف قانونی فرماندار و هیئت اجرایی است که متاسفانه ضعف عملکرد در این حوزه کاملا مشهود است و استمرار شرایط 
کنونی می تواند مشکلات زیادی بوجود بیاورد. رئیس هیات نظارت بر انتخابات شورای اسلامی شهر و روستای هرمزگان 
ادامه داد: در مدت اخیر بارها شاهد انتشار اخباری درباره بازداشت اعضای شوراهای شهر در نقاط مختلف کشور بوده ایم و 
مردم نسبت به آن حساسیت خاصی دارند که اداره شهر را برای چهار سال به چه کسانی می سپارند. این مهم لزوم حساسیت 
بیش از پیش فرمانداران و هیئتهای اجرایی در روند بررسی قانونی صلاحیت کاندیداها را نشان می دهد، اما بی تدبیری های 
زیادی که طی مدت اخیر در عملکرد فرمانداری بندرعباس مشاهده می شود، نشان می دهد این حساسیت وجود نداشته 

و وزارت کشور باید پاسخگوی معضلات متاثر از این سوءمدیریت در آینده نزدیک باشد. 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: موضوع مشارکت 
حداکثری و برگزاری انتخابات سالم بارها از سوی مقام معظم رهبری به مسئولان گوشزد 
شده است و از آنجا که دقت نظر کافی در تأیید و یا رد صلاحیت نامزدهای انتخابات اولین 
قدم در راستای تضمین مشارکت مردم و صحت و سلامت انتخابات است، با هر مسئولی 
که برخلاف این دو اصل مهم عمل کند برخورد قاطع قانونی صورت خواهد گرفت.آرامی 
اضافه کرد: مردم خواهان سالم سازی انتخابات و تایید افراد پاکدست و متعهد هستند. لذا 

عدم توجه به خواسته مردم و تاثیرپذیری از بیرون و فشارهای وارده، پشت کردن به خواسته بحق مردم است. وی در پایان 
با اشاره به نقش مهم هیئت های اجرایی در بررسی دقیق و عادلانه صلاحیت افراد بدون توجه به فشارهای بیرونی و عوامل 
دیگر یادآور شد: بر اساس قسمی که در راستای صیانت از حقوق مردم یاد کرده ایم مقابل هرگونه سوءجریان و تخلف 
ایستادگی خواهیم کرد و ضمن ارائه گزارش های لازم به مردم به آنها اطمینان می دهیم زمینه اجرای دقیق قانون را فراهم کنیم 
تا با خیال راحت مانند همیشه با مشارکت حداکثری بتوانند بهترین ها را برای اداره شهر در یک انتخابات پر شور برگزینند.

واقعیت ماجرای تلف شدن گربه ماهی 
از زبان مدیرکل شیلات 
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نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نگاه کهنه به بخش خصوصی 
آسیب است

اتحاد کشورهای اسلامی 
 مانع حضور بیگانگان 

در خلیج فارس می شود

با حضور نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  ؛

 نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی هرمزگان معرفی شد 

 گروه خبر // دادگستری هرمزگان به عنوان دستگاه برتر سال ۱۳۹۹ در زمینه 
ترویج فرهنگ اقامه نماز معرفی شد.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نتیجه ارزیابی های ستاد اقامه نماز استان هرمزگان که 
از عملکرد ادارات و دستگاه های مختلف انجام شد ، دادگستری کل استان هرمزگان به 
عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای برنامه های فرهنگی پیرامون ترویج نماز در سال 
۱۳۹۹ برگزیده شد.در لوح سپاسی که به همین مناسبت توسط حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، فریدون همتی استاندار هرمزگان و 
حجت الاسلام والمسلمین محمد اعتمادی رئیس ستاد اقامه نماز استان به رئیس کل 

دادگستری هرمزگان اعطا شد، آمده است : هیئت ارزیابی و داوری ستاد اقامه نماز 
استان هرمزگان بر اساس طرح نظام جامع برنامه ریزی نظارت و ارزیابی توسعه و ترویج 
فرهنگ نورانی اقامه نماز در دستگاه های مختلف و به استناد ارائه گزارش ها و نتایج 
حاصل از این ارزیابی ها، »دادگستری کل استان هرمزگان« را به جهت اهتمام ویژه به 
انجام فعالیت ها و برنامه های فرهنگی پیرامون اقامه نماز به عنوان دستگاه برگزیده ، 
 شایسته تقدیر می داند.گفتنی است، دادگستری کل استان هرمزگان سال ۱۳۹۸ نیز در
 ارزیابی های انجام شده از سوی ستاد اقامه نماز استان هرمزگان به عنوان دستگاه برتر، 

انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت.

گروه خبر // معاون صید و بنادر ماهیگیری  شیلات 
هرمزگان با اشاره به اهمیت حفظ ذخایر تمامی گونه های 
آبزیان گفت: تورهاي منوفلامنت )تورهاي پلاستیکي و 
بسیار نازك نامرئي( تهدیدی جدی برای ذخایر آبزیان 

چه خوارکی و چه غیر خوارکی است.
    به گزارش خبرنگار دریا ، ابراهیم عالی زاده  با بیان 
اینکه این تورهای تک رشته که به راحتی در آب توسط 
آبزیان دیده نمی شوند موجب خسارات جبران ناپذیری به 
ذخایر آبزیان می شوندگفت:تورهای منوفلامنت اکثراً توسط 

صیادان غیر مجاز معمولا به دلیل ارزانی و همچنین توانایی 
بالای صید مورد استفاده قرار می گیرند.وی تصریح کرد: 
این تورهای تک رشته ای و پلاستیکی به دلیل ارزان بودن 
 پس از پاره یا بلا استفاده شدن در آب رها می شوند و با 
شناور بودن موجب به دام افتادن و مرگ سخت آبزیان می 
 شوند. عالی زاده افزود: تورهاي منوفلامنت که اغلب در 
قایق های غیر مجاز  استفاده مي شود پس از سرگردان شدن 
در آب با به دام انداختن و مرگ آبزیان موجب فاسد شدن آنها 
 در دریا مي شود و آلودگي هاي جبران ناپذیري را به وجود 

مي آورد. معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان 
 با بیان اینکه استفاده از این تورها به دلیل مشکلات 
عدیده ایی که برای آبزیان به وجود می آورند از مدت ها 
پیش ممنوع شده است گفت: متاسفانه به دلیل ارزانی این 
تورها و آزاد بودن خرید فروش آنها متاسفانه شاهد استفاده 
از این تورها هستیم.وی گفت:  ارزانی و راحتی تهیه این 
تورها از مشکلات و موانع اصلی برخورد با استفاده کنندگان 
این تورهاست که لازمه مرتفع سازی این مشکل منع قانونی 

خرید و فروش آنها در استان است.

معرفی دادگستری هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در زمینه ترویج نماز

معاون صید و بنادر ماهیگیری  شیلات هرمزگان مطرح کرد 

بقای آبزیان در گرو منع قانونی خرید و فروش تورهای منوفلامنت

وزیر کشور پاسخگوی اهمال کاری فرمانداری بندرعباس در اجرای دقیق قانون انتخابات شورای شهر و روستا خواهد بود

منصور آرامی در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان کرد 

ناتوانی فرمانداری بندرعباس 
دربررسی دقیق روند تایید صلاحیت ها 

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان گفت: ما باید سرمایه های 
سرگردان دست مردم که طبق آمار و 
ارقام بانک مرکزی بسیار بالا است و به 
سمت کشورهای همسایه مانند ترکیه 
سرازیر شده است را کنترل و به سمت 
صنایع و تولید هدایت کنیم تا بتوانیم 
چرخ اقتصادی کشور را به حرکت در 

آوریم. 
  حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده 
در دیدار با مسؤلین اداره کل صنعت معدن 
و تجارت استان هرمزگان با انتقاد از  نوع  
نگاه کهنه و قدیمی برخی مسؤلین نسبت 
به بخش خصوصی، افزود: نگاه کهنه که 
 در ذهن بسیاری از مسؤلین نسبت به 
فعالیت  های بخش خصوصی شکل گرفته 
است فعالیت های این بخش  را دچار مشکل 
 کرده است و برخی دستگاه ها با اقدامات خود 

سنگ اندازی می کنند.
   نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
بیان کرد: دستگاه ها نباید با شرکت ها و 
دستگاه های خود کارها را پیش ببرند و باید 

از بخش خصوصی حمایت کرد و در دولت 
نگاه بسیار خوبی به بخش خصوصی وجود 
دارد و از نگاه دولت پایه باید عبور کنیم که 
مورد علاقه دولت مردان بوده است تجربه دنیا 
نشان داده است که بخش خصوصی می توانند 
بزند.حجت الاسلام  را رقم  اتفاقات خوبی 
والمسلمین عبادی زاده تصریح کرد: حمایت 
از بخش خصوصی که اهل کار و تلاش و 
فعالیت هستند بسیار مفید و اثر بخش است 
و باید حمایت های خاصی که نیاز دارند 
صورت بگیرد و آن دسته از بخش خصوصی 
که به دنبال رانت و کارهای متفرقه  است 
 برخورد قانونی شود.وی اظهار کرد: ما باید 
سرمایه های سرگردان دست مردم که طبق 
آمار و ارقام بانک مرکزی بسیار بالا است و به 
سمت کشورهای همسایه مانند ترکیه سرازیر 
شده است را کنترل و به سمت صنایع و تولید 
هدایت کنیم تا بتوانیم چرخ اقتصادی کشور را 

به حرکت در آوریم.
امام جمعه بندرعباس ادامه داد: ما در حوزه 
صنعت بسیار خوش درخشیده ایم اگر امروز 
چند کارخانه بزرگ در حال  رشد  داریم 

 باید سمت رشد عرضی حرکت کنیم و 
 کارخانه های جدید را تاسیس کنیم تا 
ظرفیت های زیادی که استان وجود دارد را 
بتوانیم نقد کنیم در حوزه های معادن نیز استان 
دارای ظرفیت بسیاری است که نیازمند تقویت 

و رشد بیشتر صنایع است.
  وی افزود: در حوزه صنعت، استان هرمزگان 
عملکرد  بسیار خوبی را نشان داده است و با 
وجود نگرانی های بسیاری که در زمینه تعطیلی 
صنایع پیش آمده بود شاهد تعطیلی هیچ یک 
از صنایع نبودیم.امام جمعه بندرعباس تصریح 
کرد : ظرفیت های معدنی استان هرمزگان 
دیده نشده است استان هرمزگان را در کشور 
با صنایع آن می شناسند اما با معادن آن 
نمی شناسند ما باید معدن های استان را احیا 
کنیم و از این نعمت خدادادی برای بهبود 
وضعیت استان هرمزگان استفاده کنیم.وی 

خاطرنشان کرد: استان هرمزگان از ظرفیت 
بسیار بالایی در زمینه ساحلی برخوردار است 
و ما می توانیم در سواحل استان ده ها بندر 
بزرگ مانند بنادر بندرعباس  داشته باشیم و 
در نگاه بلند مدت آینده ظرفیت های شرق 
استان بیش از پیش دیده شود که بتوانیم کمک 
حال مردم محروم استان هرمزگان باشیم.
به گزارش ایسنا ؛ حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده تصریح کرد: مردم استان هرمزگان 
با وجود صنایع و معادن و ظرفیت بالای دریا 
بسیار محروم و مظلوم واقع شده اند و باید 
تمامی دستگاه ها و نهادها در جهت بهبود 
وضعیت مردم بکوشند و از مردم بومی هر 
منطقه در صنایع تولیدی استفاده شود تا مشکل 
 اقتصاد جوانان نیز برطرف شود و با اجرای 
مسؤلیت های اجتماعی بنگاه ها نیز شاهد 

آبادی و عمرانی مناطق مختلف باشیم.

 گروه خبر//  رییس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: نام 
نویسی از داوطلبان ششمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامی یک هزار و ۳۲۰ روستای این استان آغاز شد. 
  علی رئوفی افزود: نام نویسی از ۱6 تا ۲۲فروردین 
ماه جاری به چهار روش ، بوسیله تلفن همراه، رایانه 
 شخصی ، مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و در 
بخشداری های محل انجام می شود.وی ادامه داد: طبق 
قانون انتخابات برای عضویت در شوراهای اسلامی 
روستایی تا ۲۰۰ خانوار داشتن سواد خواندن و نوشتن 
و بالای ۲۰۰خانوار دیپلم پیش بینی شده است. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار 
داشت: این استان دارای یک هزارو ۷۱۵روستا بوده 
که در ۳۹۵روستای آن بدلیل جمعیت روستایی زیر 
۲۰خانوار انتخابات شوراهای اسلامی روستایی برگزار 
نمی شود.رئوفی یاد آور شد: از یک میلیون و ۷۷6هزارو 
۴۱۵ نفر جمعیت هرمزگان هم اکنون ۴۵درصد آنها در 
روستاها ساکن هستند لذا انتظار می رود مردم دراین دوره 
هم مانند دوره های قبل مشارکت فعال در نامزدی شورا 
و همچنین انتخابات داشته باشند.استان هرمزگان دارای 
۱۳ شهرستان،۴۰بخش، ۴6شهرو ۸۷ دهستان است.

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین 
دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان 
هرمزگان همزمان با سراسر کشور در ۲۸خرداد امسال 
برگزار می شود. براساس داده های منتشر شده استانداری 
هرمزگان شهرستان ابوموسی در پنجمین دوره انتخابات 
شوراهای اسلامی روستاها با ۲ هزار و ۸۴۵ نفر جمعیت 
روستایی دارای ۲ شورای سه نفره و یک شورای پنج نفره 
بوده که این در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی 
روستاها نیز تکرار خواهد شد. بستک با 6۳ هزار و ۵۲۱ 
نفر جمعیت روستایی در حال حاضر دارای ۵6 شورای 
روستایی سه نفره و ۱۳ شورای اسلامی پنج نفره است و 
در دوره آینده نیز همین شرایط را خواهد داشت. بشاگرد 
با ۳۲ هزار و ۱6۱ نفر جمعیت روستایی در دوره کنونی 
شوراهای اسلامی دارای ۱۴۱ شورای سه نفره و یک 
شورای پنج نفره است که در دوره آینده تعداد شوراهای 

سه نفره آن به ۱۳۹ شورا کاهش خواهد یافت و شورای 
پنج نفره روستایی نخواهد داشت. بندرعباس با ۱۳۴ هزار 
و ۳۴۱ نفر جمعیت روستایی هم اکنون دارای ۱۸۹ شورای 
سه نفره و ۲۲ شورای پنج نفره است که شوراهای سه نفره 
آن تغییری نخواهد کرد و تعداد شوراهای پنج نفره آن به 
۲۳ شورا خواهد رسید.بندرلنگه درحال حاضر دارای ۱۰۵ 
شورای سه نفره و هشت شورای پنج نفره روستایی است 
که در انتخابات پیش رو نیز به همین گونه خواهد ماند و 
جمعیت روستایی آن 6۲ هزار و ۸۵۲ نفر است. پارسیان 
درحال حاضر با جمعیت روستایی ۲۴ هزار و ۵۸6 نفر 
دارای ۲۹ شورای سه نفره و ۴ شورای پنج نفره است که 
در انتخابات پیش رو یک شورا بر شوراهای سه نفره آن 
افزوده می شود.جمعیت روستایی شهرستان جاسک۴۱ هزار 
و ۹۷۸ نفر بوده که دارای ۱۲۵ شورای سه نفره و یک 
شورای پنج نفره است و درانتخابات پیش رو نیز شمار 
شوراهای آن تغییر نمی کند. حاجی آباد درحال حاضر 
۱۰۹ شورای سه نفره و چهار شورای پنج نفره دارد و 
جمعیت روستایی آن ۳6 هزار و ۱۷۹ نفر است و تعداد 
شوراهای آن بدون تغییر باقی می ماند.بندرخمیر با جمعیت 
۳۴ هزار و ۲۳۳ نفر دارای ۴۳ شورای سه نفره و 6 شورای 
پنج نفره در پنجمین دوره شوراهای اسلامی روستاهاست 
که تنها یکی از تعداد روستاهای پنج نفره آن در انتخابات 

پیش رو کاسته می شود.
   رودان با ۷۸ هزار و ۱۲۵ نفر جمعیت روستایی هم اکنون 
دارای ۱۰۸ شورای سه نفره و هشت شورای پنج نفره است 
که فقط تعداد شوراهای سه نفره آن در انتخابات پیش رو با 
افزایش چهار عددی به ۱۱۲ شورا خواهد رسید.۳۳ هزار 
و ۵۱۸ نفر جمعیت شهرستان سیریک با 6۵ شورای سه 
نفره و ۲ شورای پنج نفره است که تعداد شوراهای آن به 
6۲ شورای سه نفره در ششمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامی روستاها کاهش می یابد. قشم با ۸۲ هزار و ۱۰۵ 
نفر جمیعت هم اکنون دارای ۳۷ شورای سه نفره و ۲۱ 
شورای پنج نفره است که در انتخابات پیش روی شوراهای 
اسلامی روستاها یک شورا بر شوراهای سه نفره افزوده 
 و یک شورا از شوراهای پنج نفره این شهرستان کاسته 

می شود. میناب با ۱۷۲ هزار و ۴۴۰ نفر جمعیت روستایی 
درحال حاضر دارای ۱۸6 شورای اسلامی روستایی سه 
نفره و ۳۱ شورای اسلامی پنج نفره است که در انتخابات 
پیش رو تعداد روستاهای دارای شورای سه نفره آن به 
۱۹۳ شورا و روستاهای دارای شورای پنج نفره به ۳۰ 
روستا می رسد.هرمزگان در مجموع دارای ۷۹۸ هزار و 
۸۸۴ نفر جمعیت روستایی است که درحال حاضر دارای 
یک هزار و ۱۹۵ شورای اسلامی روستایی سه نفره و ۱۲۲ 
شورای اسلامی روستایی پنج نفره است که در ششمین 
دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای کشور تعداد 
شوراهای اسلامی سه نفره آن به یک هزار و ۲۰۳ و تعداد 
شوراهای اسلامی پنج نفره آن به ۱۱۷ شورا خواهد رسید.

بدین ترتیب هرمزگان درحال حاضر دارای یک هزار و 
۳۱۷ شورای اسلامی روستایی است که در انتخابات پیش 
رو به یک هزار و ۳۲۰ شورا افزایش خواهد یافت.استان 
هرمزگان، جنوبی ترین استان ایران، در ساحل خلیج فارس 
و دریای عمان با جمعیت ۱ میلیون ۷۷6 هزار و ۴۱۵ 
نفر و مساحتی حدود 6۸ هزار و ۴۷6 کیلومتر مربع قرار 
دارد.این استان از شمال و شمال شرقی با استان کرمان، از 
شمال غربی و غرب با استان های فارس و بوشهر و از 
شرق با استان سیستان و بلوچستان همسایه بوده و جنوب 
آن را آبهای گرم خلیج فارس و دریای عمان به صورت 
نواری به طول تقریبی ۹۰۰ کیلومتر در بر گرفته است.به 
گزارش ایسنا ؛ مرکز استان هرمزگان، بندرعباس است و 

۱۳ شهرستان، ۴۰ بخش، ۴۵ شهر و ۱۲۷۷ روستا دارد.

نام نویسی شوراهای اسلامی روستایی در هرمزگان آغاز شد

ناامیدی از تولید مسکن توسط دولت
صفحه 2 را بخوانید

برادر ارجمند جناب حجت الاسلام مهدی پورنصیر 
انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان هرمزگان تبریک عرض نموده؛ توفیقات روزافزونتان را از درگاه ایزد منان خواستارم 

امین زارعی- خبرنگار روزنامه دریا 



واقعیت ماجرای تلف شدن گربه ماهی 
از زبان مدیرکل شیلات 

  گروه خبر // چند روزی است که ماجرای تلف شدن گربه 
ماهی ها در جاسک تبدیل به موضوعی داغ شده که در این گفت 
و گو مدیرکل شیلات هرمزگان به تشریح واقعیت ماجرا پرداخت. 
عبدالرسول دریایی مدیرکل شیلات هرمزگان ،گفت: پس از پخش 
کلیپ تلف شدن بیش از ۱۰ تن گربه ماهی شیلات جاسک و 
یگان حفاظت منابع آبزی بررسی های لازم را در این خصوص 
انجام دادند.او  با بیان اینکه طی این بررسی ها مشخص شد دو 
شناور جهت صید آبزیان به دریا رفته بودند، افزود: با توجه به 
اینکه از اواخر زمستان تا اوایل فصل بهار فصل ازدیاد گربه ماهی 
در دریا است تور  این صیادان با این گونه آبزی پر می شود و با 
توجه به پیگیری های انجام شده قصد قبلی برای صید این گونه 
وجود نداشته است.دریایی ادامه داد: صیادان در راه برگشت با 
طوفانی شدن دریا مواجه شدند که این موضوع موجب می شود 
تا بار خود را که شامل گربه ماهی بوده برای نجات جان خود 
به دریا تخلیه کنند و عمدی در کار نبوده و تنها برای نجات جان 
خود مجبور به تخلیه شدند.مدیرکل شیلات هرمزگان با تاکید بر 
نظارت شدید شیلات بر صید ذخایر دریایی اضافه کرد: گربه 
ماهی های تخلیه شده با وجود امواج دریا به ساحل می رسند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ او با بیان اینکه گربه ماهی 
در ایران استفاده خوراکی ندارد، اما جنبه صادراتی دارند، گفت: 
گربه ماهی ها  پس از صید تحویل کارخانه های فرآوری شده و 
در عین حال از گربه ماهی در تولید پودر ماهی استفاده می شود.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد 
افزایش سفرهای دریایی در هرمزگان 

  گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
بر اساس برنامه ریزی تبیین شده در نوروز۱۴۰۰سه محور، 
حفظ سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی وهمچنین 
اطلاع رسانی ارجح امور قرارگرفته بود . به گزارش خبرنگار 
دریا ، »علی رضا محمدی کرجی ران«  ضمن تشریح  اقدامات 
صورت گرفته در نوروز۱۴۰۰ اظهارداشت: از آنجایی که به 
دلیل شرایط متاثر از ویروس کرونا امسال نیز همانند سال 
گذشته طرح موسوم به ستاد ساماندهی سفرهایی دریایی در 
کشور اجرا نشد بر اساس تدابیر اتخاذ شده از سوی سازمان 
مرکزی به منظور آمادگی در مواجهه با حضور گردشگران 
در بنادر استان محورهای سه گانه ای تدوین و درهمه بنادر 
مسافری و گردشگری استان لازم الاجرا شد . به گفته محمدی 
کرجی ران حفظ و آماده نگه داشتن سطح ایمنی، رعایت 
الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع رسانی از جمله 
مواردی بود که آمادگی فعالین حوزه مسافری و گردشگری  
دریایی استان را در مواجهه با حضور مسافران تقویت می کرد. 
 دبیر کمیته حمل و نقل دریایی هرمزگان با اشاره به استقرار 
تیم های غواصی و همیار ناجی در بنادر  استان تصریح کرد: 
در مجموع ۱۵ تیم غواصی و ۳۵ تیم همیار ناجی ونیز تعداد ۸ 
فروند شناور ناجی در بنادر مسافری و گردشگری استان مستقر 
و در آمادگی کامل جهت ارائه خدمت بسر می بردند . محمدی 
کرجی ران با بیان اینکه آمارها در نوروز ۱۴۰۰ ثبت حدود 
یک میلیون سفر را نشان می دهند خاطر نشان کرد: علیرغم 
محدودیتهای اعمال شده سفرهای دریایی در گستره آبی استان 
طی این ایام از سیر صعودی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

)نوروز ۹۹( برخوردار بوده است.
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سرمقاله

  مشکل مسکن در سال های اخیر و بخصوص در دو سه 
سال اخیر به بحرانی تبدیل شده است که دلیل آن عدم اجرای 
هیچ طرح تولید مسکن در هشت سال دولت روحانی است 
و بسیاری از خانواده ها را با مشکلاتی مواجه کرده است که 
این مشکلات باعث ایجاد اختلاف، نارضایتی، طلاق و جدایی 
همسران و.... نیز شده است و متاسفانه دولت این آسیب ها را 
هیچگاه ندید و به همین دلیل اقدامی اثرگذار در این حوزه انجام 
 نداد وبه همین دلیل در حال حاضر بسیاری از خانواده نه تنها 
نمی توانند برای خودشان خانه ای بخرند؛ حتی توان رهن و اجاره 
مسکن را هم ندارند و قیمت های فروش و رهن و اجاره را 
مالکان به دلخواه و بدون هیچ قاعده ای مشخصی کنند.در استانی 
مانند هرمزگان که از آن به عنوان ایرانی کوچک نام برده می شود 
 و اقوام مختلف از سراسر کشور در آن اشتغال دارند وزندگی 
می کنند و استانی مهاجرپذیر به شمار می رود که بیشترین جمعیت 
در بندرعباس هستند؛ اما نیاز به مسکن از تولید سبقت گرفته 
است و از طرفی دیگر صنایع و بنگاه های اقتصادی که نقشی 
در تولید مسکن برای کارکنان شان نقشی ندارند و به همین دلیل 
باعث گرانی مسکن شده اند و شاغلان صنایع و خود بنگاه های 
اقتصادی خانه ها را در سطح شهر با هر قیمتی می خرند ویا رهن 
و اجاره می گیرند و به همین دلیل باعث افزایش قیمت ها شده 
و بومیان استان توان خرید و یا حتی رهن واجاره خانه های 
 گران را به راحتی ندارند وبرخی مجبورند حتی پس از ازدواج در 
خانه های پدری شان بمانند ویا چند خانواده باهمدیگر خانه ای 
را بصورت مشترک اجاره کنند و یا اینکه مجبور به جدایی شوند 
و آسیب ها اجتماعی فرزندان طلاق را در خود غرق می کند. 
متاسفانه قیمت گذاری مسکن در استان هیچ سازوکار قانونی 
ندارد و دلالان و مالکان وسازندگان، تعیین کننده قیمت مسکن 
هستند و درخواست شهروندان برای ورود کارشناسان رسمی 
دادگستری برای قیمت گذاری مسکن نیز مورد توجه قرار نگرفت 
 و شرایط تحقق آن فراهم نشد.از طرفی دیگر کمبود سیمان در 
ماه های اخیر که باعث ایجاد بازار سیاه و گرانی سیمان شده 
است؛ نیز بر بازار مسکن بسیار اثرگذار شد وساخت وسازها را 
تحت تاثیر قرار داد و هیچ دستگاهی هم گویا عزم رفع این مشکل 
 را ندارد و شعار می دهند که سیمان به میزان مورد نیاز توزیع 
می شود، اما مردم وسازندگان املاک و... برای تامین سیمان با 
مشکل مواجهند که این بی تدبیری در حوزه های مختلف از جمله 
روغن، مرغ و... نیز دیده می شود و گویا مسئولان تمایل دارند 
صف های طولانی کرونایی در بخش های مختلف تشکیل شود 
و مشکلات مردم روز به روز در حوزه های مختلف افزایش یابد 
تا منجر به افزایش نارضایتی ها شود. در حوزه مسکن، اگر عزمی 
جدی وجود داشت، می شد این مشکل را برطرف کرد که دیگر 
هیچ امیدی به تدبیر این دولت نیست و ناامیدی مردم از دولت را 

به همراه داشته است.
  علی زارعی

ناامیدی از تولید مسکن توسط دولت

 گروه خبر // نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان گفت: همکاری کشورهای 
 منطقه موجب تقویت ثبات و 

تضمین کننده امنیت است. 
    حجت الاسلام و المسلمین محمد 
عبادی زاده در دیدار با هیات اعزامی 
ناوگروه نیروی دریایی کشور پاکستان 
اظهار داشت: کشورهای متخاصم و 
 تفرقه برانگیز مانند آمریکا به دنبال 
تفرقه افکنی و نداشتن وحدت کشورهای 

منطقه هستند و برنامه ناامن نشان دادن 
منطقه را در دستور کار خود قرار داده اند.
امام جمعه بندرعباس افزود: کشورهای 
ایران و پاکستان کشورهای دوست و برادر 
هستند و در موضوعات مختلف منطقه 
نقش آفرینی موثری دارند که با تعاملات 
سازنده می توانند امنیت مرزهای آبی و 
خاکی مشترک خود را تامین کنند.وی 
ادامه داد: همچنین برگزاری تمرین های 
مشترک در آبهای خلیج فارس اتحاد و 

برادری کشورهای منطقه را به جهانیان 
نشان می دهد و پیام تأمین امنیت منطقه 
توسط خود کشورهای منطقه را به نمایش 
می گذارد.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان اضافه کرد: برگزاری تمرین های 
 مشترک بین نیروی دریایی پاکستان و ایران 
نشان دهنده  اتحاد و قدرت دو کشور 
است و باعث عدم تفرقه افکنی کشور های 
متخاصم مانند آمریکا می شود و امنیت 
منطقه را نیز تامین می کند.حجت الاسلام 

والمسلمین عبادی زاده: ایران با کشورهای 
همسایه تعامل سازنده ای را در پیش 
گرفته است و از ظرفیت کشورهای مختلف 
 استقبال می کند و کشور پاکستان نیز دارای 
ظرفیت ها و مشترکات فراوانی  است و 
در آینده شاهد اتفاقات خوبی در تعاملات 
دو کشور خواهیم بود.فرمانده ناوگروه 
اعزامی نیروی دریایی پاکستان حضور 
در کشور ایران را باعث افتخار بیان کرد و 
گفت: افتخار بزرگی برای  بنده و ناوگروه 

اعزامی کشور پاکستان است که توانستیم 
با کشتی جنگی خود در شهر بندرعباس 
پهلو بگیریم. به گزارش ایرنا ؛ دریادار خان 
محمود آصف افزود: دیدار با نماینده ولی 
فقیه در استان هرمزگان برای بنده افتخار 
بزرگی است و از نیروی دریایی و کشور 
جمهوری اسلامی ایران به جهت میزبانی 

بسیار تشکر می کنم.

امام جمعه بندرعباس :

همکاری کشورهای منطقه، تضمین کننده امنیت است

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: کشورهای 
مسلمان باید ید واحده باشند و اگر این اتحاد 
عمیق بین دیگر کشورهای اسلامی روز به روز 
 تقویت شود، محلی برای حضور بیگانگان در منطقه 

خلیج فارس باقی نمی ماند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در 
دیدار با دریادار خان محمود آصف فرمانده ناوگروه 
نیروی دریایی ارتش پاکستان و عمران کاشف وابسته 
نظامی پاکستان در تهران، ایران و پاکستان را دو کشور 
با سابقه تاریخی طولانی همکاری در منطقه برشمرد 
و عنوان کرد: ایران و پاکستان از گذشته علاقه مند به 

ارتباط به یکدیگر هستند و همانطور که موفقیت ایران 
در منطقه و صحنه بین المللی برای ما حائز اهمیت است، 
موفقیت پاکستان نیز برای ما از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است.  وی با اشاره به تأثیرگذاری دو کشور ایران و 
 پاکستان در برقراری امنیت و تأکید بر ضرورت افزایش 
همکاری های منطقه ای، گفت: کشورهای مسلمان 
باید ید واحده باشند و اگر این اتحاد عمیق بین دیگر 
کشورهای اسلامی روز به روز تقویت شود، محلی برای 
حضور بیگانگان در منطقه و خلیج فارس باقی نمی ماند.
استاندار هرمزگان افزود: بیگانگان در پنهان مخالف اسلام 
و پیشرفت کشورهای اسلامی هستند و به طور دائم به 

دنبال ایجاد تفرقه بین مسلمانان هستند چرا که به شدت 
از اتحاد آنان واهمه و ترس دارند و می دانند اگر با هم 
متحد شوند، منافع شان به خطر می افتد.دکتر همتی با بیان 
اینکه در کنار ملت ها، نیروهای مسلح کشورهای اسلامی 
نیز باید نسبت به اهداف دشمنان اسلام و بیگانگان آگاه 
باشند، تصریح کرد: اقدامات تروریستی و جنگ طلبی 
آن ها در عراق، افغانستان، سوریه و یمن تنها به منظور 
ایجاد انشقاق و تفرقه بین مردم و کشورهای مسلمان 
 است که بتوانند به منافع بیشتری از طریق فروش سلاح و 
دست اندازی به منابع خدادادی این کشورها دست پیدا 
کنند.وی همگرایی و ارتباط حسنه موجود بین دو کشور 
ایران و پاکستان را یک سرمایه ارزشمند برای منطقه 
برشمرد و گفت: ما علاقه مند هستیم تجارب بین دو 
کشور در راستای افزایش قدرت نظامی و تجاری تبادل 
شود که این بازدیدهای دوره ای می تواند به تحقق این 
هدف کمک کند.استاندار هرمزگان تصریح کرد: ما هر 
آنچه برای ایران بزرگ می خواهیم برای پاکستان هم 
می خواهیم و باید با شناخت موجود از همکاری های 
مطلوب گذشته، راه های بهتری برای تقویت مناسبات 
بین دو کشور در آینده پیدا کنیم. دریادار خان محمود 
آصف فرمانده ناوگروه نیروی دریایی پاکستان نیز در 
این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور در هرمزگان، 
خطاب به دکتر همتی استاندار هرمزگان گفت: ما 

خوشحال هستیم که شما استاندار مهمترین منطقه ای 
هستید که خلیج فارس در آن قرار دارد.وی با اشاره 
به اثرگذاری نیروی دریایی در برقراری صلح و امنیت 
در منطقه خلیج فارس، افزود: نیروی دریایی سهم قابل 
توجهی در برقراری امنیت خلیج فارس دارد.فرمانده 
ناوگروه نیروی دریایی پاکستان، تقویت روابط بین نیروی 
دریایی دو کشور و اجرای تمرینات مشترک را دو هدف 
عمده حضور این ناوگروه در بندرعباس اعلام کرد و 
گفت: این رابطه به کمک خداوند متعال در آینده افزایش 
 پیدا خواهد کرد.دریادار آصف، برقراری امنیت در 
خلیج فارس که مهمترین شاهراه بین المللی در سطح 
جهان محسوب می شود را برای دو کشور ایران و 
پاکستان مهم ارزیابی و اضافه کرد: تقویت روابط با ایران 
برای پاکستان بسیار حائز اهمیت است.در پایان این 
دیدار، دکتر همتی استاندار هرمزگان و خان محمود خان 
آصف فرمانده ناوگروه نیروی دریایی ارتش پاکستان، 
تندیس یادبودی را به یکدیگر اهدا کردند.تحقق اهداف 
مشترک در دریا، برقراری امنیت حمل و نقل دریایی در 
مناطق مورد نظر، دستیابی به فرهنگ و زبان مشترک 
برای اجرای عملیات مرکب دریایی و ایجاد عملیات 
مشترک دریایی توسط دو کشور بنا به ضرورت، از 
جمله اهداف حضور ناوگروه نیروی دریایی پاکستان در 

بندرعباس است.

استاندار هرمزگان در دیدار با فرمانده ناوگروه نیروی دریایی ارتش پاکستان:

اتحاد کشورهای اسلامی مانع حضور بیگانگان در خلیج فارس می شود

پشت پرده سیاست 

  
جای شاکی و متهم عوض شد؟ 

عنابستانی، که متهم است سرباز راهور را کتک زده، گفته است که از این سرباز 
و همچنین نیروی انتطامی به دلیل »توهین« شکایت کرده است. نزدیک به دوماه  
 از جنجال سیلی علی اصغر عنابستانی نماینده مجلس در خط ویژه و درگیری 
فیزیکی اش با  سرباز وظیفه پلیس راهور  می گذرد اما هنوز پیگیری قضایی 
درباره این ماجرا به نتیجه ای نرسیده است. چند روزی از بهمن ماه ۹۹ گذشته 
بود، که ادعای یک سرباز راهور به نقل محافل سیاسی بدل شد و توجه کاربران 
فضای مجازی را به خود جلب کرد. ادعای عابد اکبری ۲۲ ساله، از این قرار بود 
که علی اصغر عنابستانی،  به دلیل ممانعت سرباز وظیفه از عبور خودرواش از مسیر 
خط ویژه به صورت آن سرباز سیلی زده است. ادعایی که در فیلم منتشر شده از 
سوی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران چندان قابل تشخیص نبود اما چندین شاهد 
عینی داشت.اولین واکنش نماینده سبزوار به ادعای پلیس راهور یک توئیت بود. 
توئیتی که با هشتگ »شهید بهشتی« منتشر شد. عنابستانی با استناد به بخشی از یک 
آیه قرآن ماجرا را این گونه بازنمایی کرد که »یک وظیفه برای منه که ایمان آوردنه، 
یکی هم برای خدا که دفاع کردنه!«اما افزایش هجمه ها به سوی این نماینده مجلس، 
 او را وادار به انتشار یک بیانیه کرد. بیانیه ای که ضمن ارائه روایت نماینده از ماجرا، 
سیلی زدن به صورت سرباز وظیفه را به جد تکذیب می کرد. ناگفته نماند که 
عنابستانی وجود هیچ گونه برخورد فیزیکی را رد نکرد و تصریح کرد که »فقط 
سرباز را هل داده ام و اساسا سیلی در کار نبوده است!« شاید بتوان گفت که اولین 
اقدام نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران حمایت  رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ از سرباز وظیفه بود. فرمانده ناجا بیان کرده بود که اصل ماجرا با آن چه که 
علی اصغر عنابستانی گفته تفاوت  دارد. ناجا در قدم بعدی دست به انتشار ویدئویی 
از صحنه درگیری زد که واکنش افکار عمومی به نماینده را تشدید کرد. سرانجامش 
هم این شد که عنابستانی  با انتشار ویدئویی به عذرخواهی »بابت تمام کارهای کرده 
و نکرده« اقدام کند. با انتشار این ویدئو تا حدی از میزان اظهارات بعدی مسئولان 
کاسته و این قول داده شد که پرونده این اقدام در محاکم قضایی پیگیری شود اما این 
مسئله به نظر آن طور که باید و شاید توسط مقامات مربوط پیگیری نشد، به طوری 
که کمتر از یک هفته به پایان سال ۹۹ روزنامه همدلی طی انتشار مطلبی مدعی 
شد که عابد اکبری، مأمور راهور پلیس به خشک شویی نیروی انتظامی منتقل شده 
است. ادعایی که اگرچه رئیس پلیس پایتخت آن را تکذیب کرد، اما استوری های 
پیچ اینستاگرامی منتسب به وی، حاکی از آن بود که او نه تنها مورد تشویق قرار 
نگرفته بلکه ساعات خدمت او افزایش یافته و او به جای بدتری از خشک شویی 
منتقل شده است.قضیه به همین جا ختم نمی شود و طبق گزارشی که به تازگی 
خبرگزاری ایسنا منتشر کرده، علی اصغر عنابستانی در گفت و گوی  خود با این 
خبرگزاری، حرکت رو به جلویی را شروع و حالا عزم خود را حسابی جزم کرده 
تا از سرباز راهور شکایت کند:» زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد. ماجرا آن 
طور که فضاسازی رسانه ای شد، نبود. من از نیروی انتظامی و از آن سرباز به علت 
توهین شکایت کردم و پرونده در دادسرای نظامی در حال رسیدگی است. پرونده 
نیروی انتظامی علیه این جانب نیز در دادسرای کارکنان دولت در حال رسیدگی 
است. هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان هم در حال انجام دادن کار خودش است. 

قالیباف: سند همکاری با چین هشدار به آمریکاست 
مجلس به وظیفه خود در رسیدگی دقیق و به تصویب رساندن قراردادها بین ایران 
و چین مطابق منافع ملی عمل می کند .گروه سیاسی- محمد باقر قالیباف رئیس 
مجلس در اولین نطق ۱۴۰۰ خود در صحن علنی بهارستان گزارشی از اقدامات 
مهم خانه ملت با هدف موانع زدایی و ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار ها ارائه 
داد و گریزی به دو موضوع مهم در حوزه سیاست خارجی یعنی سند همکاری 
۲۵ ساله ایران و چین و همچنین  قانون » اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها « 
زد. به گزارش خانه ملت  قالیباف در بخشی  از سخنان خود در صحن علنی  به 
موضوع پر سر و صدای چند وقت اخیر یعنی سند راهبردی ایران و چین پرداخت 
و  با اشاره به این که اهالی بهارستان، از سند ایران و چین استقبال می کنند، 
تاکید کرد که سند یک گام مهم راهبردی و همچنین  هشداری به آمریکاست 
 تا بفهمد که مناسبات بین المللی به سرعت به ضرر آمریکا در حال تغییر است: 
» درباره سند برنامه  همکاریِ جامعِ ایران و چین نیز تصریح می کنیم که ما از این 
اقدام استقبال می کنیم. امضای این سند اگر به معنای اعلام باور به این امر باشد که 
جهان در غرب خلاصه نمی شود و قرن آینده قرن آسیاست، یک گام راهبردی 
محسوب خواهد شد. همچنین، امضای این سند هشدار مهمی به آمریکاست تا 
بفهمد که مناسبات بین المللی به سرعت به ضرر آمریکا در حال تغییر است و 
این کشور دیگر در موقعیتی نیست که بتواند الگو، برنامه یا توافقی را به طور یک 
جانبه به کشورهای مستقل تحمیل کند. « رئیس مجلس در ادامه تاکید کرد که این 
سند همکاری جامع زیر ذره بین بهارستان است و مجلس با مراقبت دقیق از حفظِ 
همه جانبه  منافع ملی به وظیفه خود در زمینه رسیدگی دقیق و تصویب آن عمل 
خواهد کرد:» باید فرصت را مغتنم شمرد و اوّلاً این سند را با حفظ منافع ملی، 
تبدیل به پروژه ها، برنامه ها و همکاری های واقعی اقتصادی و سیاسی کرد و ثانیا 
مدل ارتقای روابط به سطح راهبردی، باید با کشورهای دیگر به ویژه همسایگان 
نیز طراحی و به سرعت اجرا شود.... روشن است مجلس نظارت خواهد کرد تا 
هنگامی که برای اجرایی شدن این سند، عهدنامه ها، قراردادها و موافقت های 
همکاری بین دو کشور در دستور کار دولت قرار گیرد، به وظیفه خود در زمینه 
رسیدگی دقیق و به تصویب رساندن آن ها مطابق منافع ملی عمل کند و مردم 
را نیز در جریان همه  ابعاد ماجرا قرار خواهد داد.« رئیس قوه مقننه  در بخش 
دیگری از سخنان خود از قانون چند ماه قبل مجلس یعنی » اقدام راهبردی برای 
رفع تحریم ها « نیز دفاع و تصریح کرد که این قانون قفل های صنعت هسته ای را 
باز کرد  و باعث شد که گذشت زمان به نفع ایران شود:» خوشبختانه قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها، قفل های صنعت هسته ای را باز کرد و  سمت و 
سوی بازی یک طرفه را تغییر داد و باعث شد که گذشت زمان به نفع ایران شود 
به گونه ای که اگر قبلا گذشتِ زمان به معنای پابرجا ماندن تحریم ها، همزمان با 
تعطیل ماندن صنعت هسته ای بود؛ اکنون گذشتِ زمان، مساوی با پیشرفت صنعت 
 هسته ای است و طرف مقابل در قبال تاخیر باید هزینه دهد. همین روند که 
بسیار پر منفعت و با هزینه ای تقریبا مساوی صفر بوده، گشایش هایی در امر 
دیپلماسی ایجاد کرده اما این گشایش ها باید با اهتمام دستگاه دیپلماسی کشور 
در عمل به رفع کامل تحریم ها و حصول منافع واقعی اقتصادی برای ملت ایران 

منجر شود.«

  
انعکاس

تابناک نوشت : بهروز نعمتی نماینده مردم تهران در مجلس دهم با بیان این که ظریف مدیون 
لاریجانی است، گفت: سخنان اخیر ظریف در اوج عصبانیت مطرح شده چرا که وقتی او 
عصبانی می شود، حرف هایش تنظیم نیست. آقای لاریجانی رئیس مجلس و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی بوده و مقامات چینی نیز کاملًا وی را می شناختند و مدیران و کارشناسان 
وزارت امور خارجه، عضو کمیته هایی هستند که زیر نظر آقای لاریجانی بررسی سند 

راهبردی ایران و چین را از هشت ماه پیش آغاز کردند.
نامه نیوز نوشت : ناصر ایمانی، تحلیلگر اصولگرا گفت: »روی کاغذ بر آقای قالیباف اجماع 
نمی شود زیرا در بین اصولگرایان مخالفانی دارد اما در شرایطی ممکن است بر او اجماع 
صورت گیرد؛ به این معنی که ممکن است چینش نامزدها طوری شود که بهتر از قالیباف 
حضور نداشته باشد و حتی مخالفان او بگویند در این شرایط راهی جز اجماع بر قالیباف 
وجود ندارد؛ مثلا نامزدهای برخی طیف ها رد صلاحیت شوند یا نامزدهایی مانند آقای 
ضرغامی یا سعید محمد در میدان باقی بمانند که در این صورت احتمال اجماع بر قالیباف 
منتفی نیست؛ بنابراین از نظر تئوریک بر قالیباف اجماع نمی شود اما در عمل تحقق این 

موضوع ممکن است«.
نامه نیوز نوشت : حجت الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات در انتخابات میان دوره ای 

مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه تهران ثبت نام کرد.
تکذیب نامزد شدن صالحی در انتخابات ریاست جمهوری 

بعد از کلاب هاوس ۴ ساعته علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی که درآن به ده ها 
سوال هسته ای ،برجامی ، سیاسی و حتی اقتصادی خبرنگاران از طیف های مختلف سیاسی 
داخل  و خارج کشور پاسخ داد، برخی صفحات رسانه های مجازی ادعا کردند که صالحی 
درحال رایزنی با شخصیت ها برای کاندیداتوری انتخابات ۱۴۰۰است . رئیس سازمان انرژی 
اتمی در گفت وگو با خراسان ضمن رد چنین خبرسازی هایی تصریح کرد : البته گروه ها و 
 شخصیت های متعددی در ماه های اخیر  با بنده برای حضور در عرصه انتخابات رایزنی 
داشته اند  ولی به همه این عزیزان گفته ام که چنین قصد و برنامه ای ندارم . وی همچنین در 
باره سخنانش در کلاب هاوس و خوش بینی نسبت به آینده برجام تصریح کرد : معنی سخنان 
بنده حل و فصل همه موضوعات در هفته آینده نبود بلکه گفتم با توجه به این که  آمریکا دیگر 
دنبال این نیست که ایران اول به تعهداتش عمل کند احتمال باز شدن بن بست وجود دارد و 
هفته آینده مشخص می شود که این بن بست باز می شود یا خیر .  رئیس سازمان انرژی اتمی 
در ادامه با اشاره به بیستم فروردین و روز ملی صنعت هسته ای، از رونمایی ۱۳۳دستاورد 
مهم این صنعت در این روز با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت تعدادی از پروژه های ما 
به صورت ویدئوکنفرانس و باقی با حضور دکتر روحانی در نمایشگاه دستاوردهای صنعت 
هسته ای رونمایی می شوند . وی با اشاره به ساخت ۱۵ نوع سانتریفیوژ ایرانی نسل جدید 
در سال های اخیر اظهار کرد : امروز دیگر تنها ماشین های نسل اول ما غنی سازی نمی کنند 
بلکه علاوه بر سانتریفیوژهای IR۱ ، سانتریفیوژهایIR۲M، IR۴ و IR6  داریم که  در 
حال تولید مواد غنی شده برای ایران هستند و ماشین های دیگر پیشرفته نیز تست های خود 
را می گذرانند.صالحی خاطر نشان کرد : با وجود تولید مواد غنی شده با این ماشین های جدید 
امروز مجموع ظرفیت عملی غنی سازی  هم اکنون به ۱6۵۰۰سو رسیده در حالی که حداکثر 
ظرفیت عملی غنی سازی قبل از برجام ۱۳۰۰۰ سو و تنها با ماشین های نسل قدیم IR۱ بود.

 

تا آن جا که من اطلاع دارم نیروی انتظامی حاضر نشده پاسخ مجلس را بدهد اما 
هیئت نظارت بر نمایندگان رئیس و نایب رئیس و سخنگو دارد؛ می توانید از آن ها 
درباره پرونده ام سوال کنید.«در این بین یاد آوری این نکته ضروری است؛ همان 
طور که جلیل محبی رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر در مصاحبه چندی 
قبل خود اشاره کرده بود، مهم تر از موضوع سیلی عنابستانی به سرباز راهور و 
این که کدام یک مقصر ماجرا هستند؟ دروغ ها و تکذیبیه های پی در پی آقای 
نماینده است. مسئله ای که حجت الاسلام شجاعی نایب رئیس هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان  نیز در مصاحبه با ما تاکید کرد که موضوع دروغ گویی های پی 

در پی عنابستانی در این هیئت بررسی می شود. 
تازه های مطبوعات

کیهان- این روزنامه با اشاره به پیشنهاد روحانی برای برگزاری همه پرسی 
نوشت:اگر قرار است برای حل مشکلات اساسی کشور رفراندومی صورت گیرد 
اولین، منطقی ترین، عاقلانه ترین و قانونی ترین پرسش همه پرسی باید این سوال 
از مردم باشد که آیا مسئولان ایجاد این مشکلات کمرشکن بعد از پایان مسئولیت 
باید تحت پیگرد قضایی قرار بگیرند یا نه؟! آیا جناب عالی مشکلاتی اساسی تر 

از مشکلات یاد شده می شناسید؟ 
شرق-عباس عبدی با اشاره به توافق با چین  نوشت: از هر اقدامی که ایران را به 
میدان ارتباط با کشورهای مختلف بازگرداند، دفاع می کنم؛ اما تحقق این شرایط 
به دو پیش شرط مهم نیاز دارد؛ نخست وحدت داخلی که در همین توافق می بینیم 
و اختلافات درباره آن میان نیروهای سیاسی بسیار است .دوم این که بدانیم توافق 
با یک بلوک کافی نیست و باید این مسیر را ادامه و توسعه دهیم و بعد از این با 
هند یا کشورهای اروپایی هم ارتباط بگیریم تا چنین توافق هایی را بیش از این 

شاهد باشیم.
وطن امروز – این روزنامه در گزارشی با تیتر »گاندو ۳ وین ؟« نوشت : »دولت 
روحانی با قرار گرفتن در مسیر یک خطای راهبردی دیپلماتیک دیگر، دوباره 
در تکاپوی تحمیل هزینه ای گزاف به منافع ملی افتاده است؛ خطایی که می تواند 
تمام تلاش های ماه های اخیر کشور برای رفع موثر تحریم های ضدایرانی را بر 

باد دهد و خنثی کند«.
اعتماد- این روزنامه نوشت:بسیاری از ناظران دلیل توقف پخش »گاندو« را 
نه فشارها، بلکه سناریوی از پیش طراحی شده توسط مخالفان دولت می دانند. 
سناریویی که در نتیجه آن دولت در آستانه انتخابات به دیکتاتوری و حذف 
منتقدان متهم خواهد شد و بازهم »جام جم« پیروز جدال رسانه ای با »پاستور« 

خواهد بود.
هفت صبح- علی مزینانی مدیر عامل این روزنامه در توئیتی نوشت:)از امروز 
قیمت روزنامه هفت  صبح در تهران افزایش پیدا کرد؛ تهران و البرز ۳ و استان ها ۲ 
)هزار(تومان.روزنامه شرق ۷ت،روزنامه اعتماد ۵ت شدند و  روزنامه خراسان ۴ 
ت و روزنامه همشهری هم ۳ باقی ماندند. روزنامه ایران و روزنامه جام جم هم در 
مدار پایین ترین قیمت و بیشترین ضرر مانده اند!(البته روزنامه ایران هم از افزایش  

قیمت ضمیمه های استانی خود خبر داد.

گروه خبر // شهردار بندرعباس از تزریق واکسن کرونا به ۱۵۰ 
نفر از پاکبانان خبر داد و گفت: امیدواریم در مراحل بعدی تعداد 

دیگری از پاکبانان نیز این واکسن را دریافت کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، عباس امینی زاده در این مورد اظهار کرد:  

۱۵۰ دوز واکسن کرونا به پاکبانان شهر بندرعباس تزریق شده است.
وی افزود: این اقدام با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی استان صورت 
گرفته و تمامی واکسن ها به پاکبانان تزریق شده است.شهردار بندرعباس 
خاطرنشان کرد: پاکبانان افراد شریف و زحمتکشی هستند که با آغاز 

بیماری کرونا در خطر جدی ابتلا به این بیماری ویروسی قرار داشتند.
امینی زاده با تاکید بر اینکه این ریسک همچنان برای پاکبانان به مراتب 
بیشتر از بسیاری مشاغل دیگر است، ادامه داد: انجام واکسیناسیون از 
لحاظ ایمنی در برابر بیماری کرونا و همچنین افزایش روحیه این افراد 
تاثیر قابل توجهی دارد.این مقام مسئول بیان کرد: روند انجام واکسیناسیون 
پاکبانان علیه کرونا با توجه به اولویت وضعیت سلامت، نوع شغل و دیگر 
پارامترهای موثر خواهد بود و به زودی کلیه پرسنل خدماتی شهرداری 

واکسینه می شوند.

شهردار بندرعباس خبر داد

واکسیناسیون ۱۵۰ نفر از پاکبانان بندرعباس
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مفقودی 

بایا میکنم 

اول کار »این د نیم آف گاد« بایا می کنم

کار من هر جا که گیر افتاد بایا می کنم

گیر افتادم میان غصه های ناتمام

تا شوم از غصه ها آزاد بایا می کنم

بار ها در روز جایی دنج پیدا می کنم

می روم مانند یک معتاد بایا می کنم

کوه کندن نیست کار عشق بازان این زمان

آی شیرینم منم فرهاد، بایا می کنم

قیمتی می پرسم از موز و خیار و مرغ و گوشت

زیر جور اینهمه بیداد بایا می کنم

قیمت روی پفک، یک یک شده با پنج صفر

عاجزم از درک این اعداد، بایا می کنم

خاک بر سر گشته ام با دیدن اوضاع بورس

می نشینم جای استمداد بایا می کنم

یک نفر می گفت ای ایرانیان بایا کنید

بنده هم در سرزمین چاد بایا می کنم

بنده دیگر بی نیاز از کار آپاراتی ام

لاستیکم گر شود کم باد بایا می کنم

هرکه را می بینم انگاری که او را دیده ام

خود به خود با دیدن افراد بایا می کنم

امتحان دارم فراموشم شده انگار درس

با اجازه، حضرت استاد! بایا می کنم

راستی آقا سیامک در خور تقدیر نیست؟

من در این حد و در این ابعاد بایا می کنم؟

  احمد رفیعی 

***

کش دلار

سلام بر تو جناب دلار بالا کش!

جناب نرخ همه چیز تا ثریا کش!

چقدر خوب که گفتی دلار کار من است!

چه خوب شد که نیامد درام حاشا کش

سقوط شاخص کل آنقدر کش آمده است

که آمده شکم عد ه ای ز پهنا کش

شبانه سوخت گران شد و خودروها خوابید

بگو که ما چه بریزیم داخل باکش؟

حقوق ما به طلاسنج می شود تنظیم!

نجوم برج تو با باسکول خرما کش!

دریغ و درد که قاچاق و رانت ارز و فساد

به چشم هم زدنی میبرد به یغما کش،...

اگر چه درد دل من زیاد! وقت کم است!

کشش نمی دهم این شعر را دگر با "کش "

دلم گرفته چو یک کارگر که می خواهد

زند به چشم پر از حرص کارفرما، کش

  امین شفیعی 

طنز

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان با اشاره به نرخ بالای 
بیکاری در استان، گفت: با وجود اینکه 
کارخانجات متعددی در خوزستان داریم 
و در کشاورزی نیز حرف اول را می زنیم 
اما نرخ بیکاری استان حدود ۱۴ و نیم تا 
۱۵ درصد است که از متوسط کشوری 

بسیار بالاتر است. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ قاسم 
سلیمانی دشتکی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که در محل استانداری 
برگزار شد، اظهار کرد: من به عنوان استاندار 
خوزستان در اواخر سال ۹۹ منصوب شدم؛ 
یعنی زمانی که همه بودجه خرج شده بود و 
در آستانه سال ۱۴۰۰ نیز بودجه بسته شد 
و تغییری رخ نداد. مشکلات بسیار متعددی 
وجود دارد و با وجود اینکه کارهای فراوانی 
توسط مسئولان پیشین صورت گرفته اما 
به دلایل متعدد از جمله موانع مختلفی که 
بر سر راه بود، استان با مشکلات عجیب و 
غریبی روبرو است. منابع و مصارف استان 

و امکانات و توسعه اصلا همخوانی ندارند.
* بیش از ۷۰ شهر خوزستان 

سیستم فاضلاب ندارند
  به  گزارش ایسنا، وی با اشاره به مشکلات 
سیستم فاضلاب در سراسر استان، افزود: 
استان خوزستان بیش از 6۵ درصد از 
درآمد کشور را دارد و از حدود ۸۰ شهر 
در استان، ۱۳ شهر فاضلاب نیم بند دارند، 
یعنی کامل نیست و بیش از ۷۰ شهر ما اصلا 

از حدود  ندارند. همچنین  سیستم فاضلاب 
۴ هزار روستای موجود، حدود ۷۰۰ روستا 
اساسا لوله کشی آب و آب بهداشتی ندارند 
 و جیره بندی است یا با تانکر آبرسانی 
می شود. با این حالِ سیستم آب های 
روان سطحی نیز در زمان بارندگی باعث 
ایجاد مصیبت می شود و سیستم فاضلاب 
نیز مشکلات زیادی به وجود آورده است.

استاندار خوزستان با اشاره به مشکلات 
جاده ای در استان و اهمیت توجه به آن، 
تصریح کرد: از نظر سیستم جاده ای با وجود 
اینکه استان خوزستان دالان اصلی تجاری 
کشور است، از نظر زیرساخت در برخی از 
شهرستان ها مشکل داریم.سلیمانی دشتکی با 
بیان اینکه از نظر اقتصادی با وجود اینکه در 
برخی ابعاد مانند کشاورزی، نفت، پتروشیمی 
 و گاز خوب پیش رفتیم اما در این 
قسمت ها نیز نواقص متعددی وجود دارد، 
ادامه داد: به عنوان مثال در کشاورزی با 
وجود اینکه چندین سال از طرح ۵۵۰ هزار 
هکتاری رهبری می گذرد، اما بیش از ۵۰ 
درصد آن اصلا اجرا نشده است و مابقی نیز 
نواقصی دارد. از نظر سیستم بیابان زدایی نیز 
خوب کار شده است اما می شد بهتر کار 
کرد. به عنوان مثال در غیزانیه مردم اعتراض 
داشتند که زمین های قابل استفاده، جنگل 
 کاری شده اند و درختان غیرمثمر کشت 
شده اند درحالیکه با شیوه نوین آبخیزداری 
می توانستیم درختان مثمر بکاریم و 
 فرصتی برای کشت گیاهان دارویی، گیاهان 
زینتی و گل های نرگس و محمدی ایجاد 
می شد و مردم نیز در حفظ آن همکاری 

می کردند.
* نرخ بیکاری در خوزستان از 

متوسط کشوری بسیار بالاتر است
  وی با اشاره به نرخ بالای بیکاری در 
استان خوزستان، افزود: با وجود اینکه 
کارخانجات متعدد داریم و در کشاورزی 
نیز حرف اول را می زنیم اما نرخ بیکاری 

استان حدود ۱۴ و نیم تا ۱۵ درصد است 
که از متوسط کشوری بسیار بالاتر است و 
مشکل ساز است. در بحث عدالت اجتماعی 
در کنار پتروشیمی های بزرگ، افراد ضعیف 
زیاد هستند و بیکاری بیداد می کند.استاندار 
خوزستان با اشاره به اولویت های کاری 
خود، ادامه داد: در مجموع چند کار را در 
اولویت قرار دادیم که شروع شده اند؛ بحث 
اول کرونا است که موفقیت خوبی به دست 
آوردیم؛ با وجود اینکه اگر بیشتر همراهی 
می شد نتایج بهتری می گرفتیم. ما دیروز 
تنها استانی بودیم که سیر کرونا در آن 
نزولی بود و استان یزد نیز وضعیت عادی 
دارد اما سایر استان ها سیر صعودی دارند. 
جا دارد از مردم، رسانه ها، دست اندرکاران 
طرح شهید سلیمانی، هلال احمر و نیروی 
انتظامی تشکر کنم. در روز سیزده به در نیز 
در جمع در استان نسبت به بقیه استان های 
کشور، به خوبی عمل شد. هر چند در برخی 
از شهرستان ها برگزاری مراسم بزرگ باعث 

شد تغییر رنگ صورت گیرد.
  سلیمانی دشتکی در ادامه با اشاره به اهمیت 
برنامه  بیان کرد:  مشارکت سیاسی مردم، 
دیگر توجه به انتخابات است؛ انتخابات 
نزدیک است اما شور و شوق انتخابات 
ریاست جمهوری قوی نیست. بنابراین 
از اصحاب رسانه، احزاب، گروه های 
سیاسی و بزرگان انتظار داریم که کار خود 
را آغاز کنند. حضور در صحنه یعنی بیمه 
 کشور، نظام و مردم. هرچه حضور پای 
 صندوق ها کم رنگ تر باشد طمع دشمن نیز بیشتر 
می شود و در مراودات خود با دشمن و 
جهان موضعی ضعیف تر خواهیم داشت.

مدیران استان موظف به پاسخگویی به 

رسانه ها شدند. وی  ادامه داد: مقرر شده 
پروژه های سراسر استان که با ۸ تا ۱۲ 
میلیارد تومان تکمیل می شوند را احصا کنیم 
تا با کمک بنیاد علوی، برکت و ستاد اجرایی 

امام و سایر نهادها، تکمیل شوند. 
  همچنین سیستم اداری را تحرک و نظم 
خوبی دادیم و مدیران موظف شدند در 
جلسات حضور پیدا کنند، به رسانه ها 
پاسخگو باشند و حضور قوی میان مردم 
داشته باشند و اگر در موعد مقرر به وظیفه 
خود عمل نکنند، اسم شان را در صدا و سیما 
و رسانه می برم و به مردم می گویم که این 
مدیر دروغ می گوید؛ زیرا مدیری که با 
مردم صادق نیست تکلیفش معلوم است. 
اعتقاد من این است که حتی الامکان هر 
دستگاهی مدیران خود را رشد دهد. در 
امور آب و مناطق آزاد صدها شغل وجود 
 دارد که درآمد خوبی دارد و من تعجب 
 می کنم که برخی از مناطق آزاد می آیند 
 و اینجا مدیریت می کنند که غیرقانونی 

است.  
در  مازاد  نیروی  وجود   *

شهرداری های خوزستان
  استاندار خوزستان با اشاره به وجود نیروی 
مازاد در شهرداری ها، تصریح کرد: نکته 
 مهم دیگر این است که برخی از کارکنان 
دستگاه ها در طول سال اضافه کار نگرفته 
بودند؛ ما تلاش کردیم که از سازمان برنامه 
و بودجه اعتباری بگیریم درحالی که از نظر 
قانونی نمی توانستیم این کار را انجام دهیم. 
اما با این وجود رضایتمندی نسبی میان 

کارکنان به وجود آوردیم.
   همچنین برای آبداران ۷ میلیارد تومان از 
اعتبار استانداری و ۲۵ میلیارد نیز از منابع 

ملی گرفتیم. سعی کردیم صنایع ملی مانند 
فولاد، نیشکر و پتروشیمی را قانع کنیم که 
حقوق کارکنان را پرداخت کنند و تا اندازه 
زیادی نیز پرداخت شد. در شهرداری ها 
آنقدر نیرو وارد شده است که واقعا توان 
پرداختی وجود ندارد؛ هر عضو شورا و 
شخص قدرتمندی سعی کرده فامیل و 
آشنای خود را وارد کند، درحالی که باید 
سراغ نفت، پتروشیمی ها و پروژه های 
عمرانی برویم و از آنها بخواهیم کارکنان 
بومی را جذب کنند و عدالت برقرار شود 
اما به جای این کار به بخشی آنقدر نیرو 
تحمیل می شود که مجموعه ورشکست 
 می شود و به تبع آن معضلاتی به وجود 
می آید. ساماندهی این مسائل اولویت ما 
است. اولویت مهم دیگر نیز توسعه همه 
جانبه استان است که با کمک مردم، منابع، 
نهادها و رسانه ها انجام می گیرد. امیدواریم 

بتوانیم حرکت خوبی انجام دهیم.
* معنی ندارد کارخانه ای دولتی 

باشد
استاندار خوزستان در ادامه همچنین با اشاره 
به وضعیت شرکت نیشکر هفت تپه، افزود: 
این شرکت از خصوصی بودن در حال تبدیل 
به دولتی شدن است و این بدترین روش 
است؛ تجربه نشان داده است که اصلا معنی 

ندارد که کارخانه دولتی باشد.
  سلیمانی دشتکی در پاسخ به سوال دیگری 
درباره نحوه مدیریت بیماری کرونا در 
 استان، گفت: در استان صدها مراسم مدیریت 
 می شود اما چند مراسم نیز مدیریت 
نمی شوند و این ضعف است. ما از مردمی که 

رعایت می کنند تشکر می کنیم. 
  در برخی مناطق مراسم لغو و یکی از 

شیوخ به جای برگزاری مراسم، نخل 
کاشتند. ما در بحث کرونا اقتصاد را تعطیل 
نکردیم و انتخابات را هم نمی توانیم تعطیل 
کنیم؛ انتخابات در زمان جنگ، زیر توپ و 
تانک و بمباران هوایی برگزار شد. اکنون 
نیز با رعایت پروتکل ها و تنظیم فاصله و 
زمان و افزایش شعب و عوامل انتخابات را 
برگزار می کنیم تا مشکلی ایجاد نشود. قطعا 
پروتکل های بهداشتی ترسیم و طبق آن 

پیش خواهیم رفت.
* برخورد با مدیران متخلف در عمل 

به مصوبات کرونایی
  وی در پاسخ به سوال یکی دیگر از 
خبرنگاران مبنی بر اینکه برخورد با مدیران 
متخلف در عمل به مصوبات کرونایی چگونه 
خواهد بود؟ گفت: قطعا با این مدیران شدید 
برخورد می کنیم؛ با مدیرانی برخورد داشتیم 
و حتی در آستانه اخراج قرار دادیم. اکنون 
شرح وظایفی قرار دادیم که مصوبات دقیق 
چک می شوند تا به موقع اجرا شوند و اگر 
اجرا نشوند با مدیر مربوطه برخورد و به 

مردم معرفی می شود.
  استاندار خوزستان در پاسخ به سوال 
خبرنگار دیگری در خصوص پرداخت 
معوقات آبداران، بیان کرد: ۳۲ میلیارد 
تومانی که به آن اشاره شد، برای آبداران 
گرفتیم. در ارتباط با کارگران شهرداری 
کارون نیز برای پرداخت حقوق آنها از 
وزارت کشور کمک گرفتیم و بازهم کمک 
خواهیم گرفت تا مشکلات آنها برطرف 

شود.
  هیچ دستگاه دولتی حق تعدیل نیرو ندارد

استاندار خوزستان در پایان تاکید کرد: 
هیچ دستگاه دولتی حق تعدیل نیرو ندارد. 
شهرداری ها وارث بی سامانی هستند و بعضا 
چندین برابر نیروی مورد نیاز استخدام کردند 
اما نمی توان این افراد را تعدیل کرد بلکه 
باید راهکاری برای آنها پیدا کرد تا افزایش 

پیدا نکنند و مطالبات آنها را پیگیری کرد.

استاندارخوزستان :

هیچ دستگاه دولتی حق تعدیل نیرو ندارد

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // استاندار 
یزد گفت: در صورت پای بندی به اجرای مصوبات 
ستاد مدیریت کرونا و با همراهی و تعامل با 
یکدیگر می توان مدیریت بهتری را در پیک 

چهارم کرونا داشت.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدعلی طالبی در 
نشست ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا که 
به منظور بررسی آخرین وضعیت استان و اتخاذ 
تصمیمات لازم برای مدیریت کرونا با حضور اعضا 
در سالن کوثر استانداری برگزار شد، اظهار داشت: 

بنابر گزارش اعلام شده در جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا، در حال حاضر استان یزد و چندین استان 
دیگر در شرایط خوبی قرار دارند و سایر استان ها با 
روند صعودی از لحاظ آمار موارد مثبت و بستری 
روبرو هستند.استاندار یزد با تاکید بر اینکه در صورت 
پای بندی به اجرای مصوبات ستاد مدیریت کرونا و با 
همراهی و تعامل با یکدیگر می توان مدیریت بهتری 
را در پیک چهارم کرونا داشت، ادامه داد: استان یزد 
در پیک اول کرونا از اولین استان های وارد شده به این 
پیک بود، وضعیت استان در پیک های دوم و سوم نیز 

به همین گونه بود اما در صورت ورود یزد به پیک 
چهارم کرونا، از آخرین استان های وارد شده به این 
پیک خواهیم بود که این موضوع نشان دهنده مدیریت 

استان در این زمینه است.
   رئیس ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا استان افزود: 
 ورود دیرهنگام استان یزد به پیک چهارم کرونا، 
می تواند فرصت خوبی برای انجام اقدامات پیشگیرانه 
در استان باشد.طالبی با تاکید بر تقویت نظارت ها بر 
اجرای پروتکل های بهداشتی، به مسئولیت سنگین 
فرمانداران در امر ساماندهی نظارت بر فعالیت اصناف، 

کارخانجات، ادارات و دستگاه های مختلف شهرستانی 
و ایجاد هماهنگی لازم بین دستگاه ها اشاره و بر ارسال 
روزانه گزارش نظارت آنها به حوزه معاونت سیاسی، 
امنیتی استانداری تاکید کرد.استاندار یزد با بیان اینکه با 
واحدهای صنعتی که نسبت به رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی کوتاهی کنند برخورد می شود، اظهار داشت: 
ضروری است واحدهای صنعتی به ویژه واحدهایی که 
از نیروهای مهاجر استان های دیگر استفاده می کنند، 
نسبت به اجرای شیوه نامه ها اهتمام بیشتری داشته 
باشند.رئیس ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا با 

تاکید بر اینکه باید مبنا را بر انجام اقدامات پیشگیرانه 
و جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به کرونا بگذاریم، 
تصریح کرد: امیدواریم همانطور که دیرتر از بسیاری 
از استان ها وارد پیک بعدی کرونا می شویم مدیریت 

مناسب تری را نیز در شرایط کنونی شاهد باشیم.

استاندار یزد تاکید کرد

لزوم پای بندی به اجرای مصوبات ستاد کرونا برای مدیریت موج چهارم

طرح :علیرضا بهاری

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //استاندار بوشهر گفت: 

اساسی ترین مشکل در استان تامین آب است و مدیران مربوطه 
نگاه ویژه ای به مسائل و مشکلات آب در استان داشته باشند. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم گراوند در نشست شورای 
 آب استان بوشهر اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع تامین آب، 
نشست های بررسی مسائل و مشکلات حوزه آب استان به صورت 
هفتگی برگزار و مسائل و مشکلات بخش های مختلف آب مورد 

بررسی قرار می گیرد.وی بر ضرورت رفع موانع برای تسریع در اجرای 
پروژه های آب در استان تاکید کرد و گفت: از آنجا که پروژه های 
متعددی در استان برای تامین آب در دست اجراست، دستگاه های 
اجرایی مربوطه با هماهنگی معاونت عمرانی استانداری به صورت 
جدی نسبت به نظارت بر پروژه های مذکور اقدام کنند.استاندار بوشهر 
با اشاره به قطع انشعابات غیرمجاز در استان تصریح کرد: فرمانداران 

استان موضوع قطع انشعابات غیرمجاز را با جدیت پیگیری و اجرایی 
کرده و در این زمینه با هیچ کس تعارف نکنند.گراوند افزود: مدیریت 
مصرف آب برای جلوگیری از بحران آب در استان به ویژه در تابستان 
پیش رو ضروری است و همه دستگاه های اجرایی باید در مورد 
مدیریت مصرف آب اقدام کنند.وی با اشاره به پروژه خط انتقال آب از 
آب شیرین کن ۱۷ هزار متر مکعبی بوشهر به سایر مخازن یادآور شد: 
شهرداری بوشهر برای تسریع در اجرای این پروژه اقدام و نسبت به رفع 
موانع موجود اقدام کند.استاندار بوشهر با تاکید بر حل مشکل برق برای 
پروژه های آب شیرین کن در استان اضافه کرد: اساسی ترین مشکل 
در استان تامین آب است و مدیران مربوطه نگاه ویژه ای به مسائل و 

مشکلات آب در استان داشته باشند.

استانداربوشهر :

اساسی ترین مشکل دراستان تامین آب است

 مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //معاون آبزی پروری اداره کل شیلات استان 
بوشهر گفت: تولید ۲میلیارد و ۲۰۰ میلیون قطعه بچه میگوی مورد نیاز استخرهای 

پرورشی توسط ۱۹ مرکز تکثیر در این استان آغاز شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ صغری اشرف افزود: در سال جاری شمار مراکز فعال تکثیر بچه 
میگو در استان بوشهر از ۱6 مرکز سال گذشته به ۱۹ مرکز افزایش یافته است.وی بیان کرد: 
برای تولید این میزان بچه میگو 6۰ هزار قطعه میگوی مولد پرورشی از ۱۲ مرکز نگهداری در 
استان بوشهر تولید و در اختیار مراکز تکثیر قرار گرفته است.اشرف اضافه کرد: همچنین ۴6 
کارشناس خارجی و ۱۵۰ کارشناس ایرانی در این مراکز مشغول به کار هستند که باید طبق 
برنامه ریزی انجام شده در مدت چهار ماه بچه میگوی مورد نیاز استخرهای پرورشی را تولید 
کنند.معاون آبزی پروری اداره کل شیلات بوشهر یادآور شد: تولید کنندگان میگوی پرورشی 
در استان بوشهر در تامین نهاده های مختلف تولید گام هایی مهم برداشته اند، طوریکه زنجیره 
آن از مولد سازی، تولید بچه میگو، نرسری، تامین غذا و تجهیزات پرورش، فرآوری  و بسته 
بندی و صادرات محصول به تدریج کامل شده است.وی اضافه کرد: پیش بینی می شود پرورش 
دهندگان در استان بوشهر در سال جاری با ذخیره سازی ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون قطعه بچه 
میگو در 6 هزار و ۱۰۰ هکتار از استخرهای پرورش ۳۰ هزار تن میگو تولید کنند. اشرف 
یادآور شد: سال گذشته با ذخیره سازی یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون قطعه بچه میگو در سطح 
پنج هزار و 6۰۰ هکتار استخر پرورش ۲۳هزار و 6۰۸ تن میگوی پرورشی در این استان 
تولید شد.بوشهر از جمله استان های مهم پرورش میگو است که سالانه بیش از 6۰ درصد کل 
تولید پرورشی این آبزی در کشور را به خود اختصاص می دهد.۹۰ درصد میگوی پرورشی 
تولیدی استان بوشهر به کشورهای چین، روسیه و حاشیه خلیج فارس صادر می شود که افزون 

بر ارزآوری، این صنعت نقشی مهم در اشتغال و رونق اقتصادی منطقه دارد.

تولید ۲.۲ میلیارد قطعه بچه میگو در بوشهر آغاز شد

تولدت مبارک

فرمانده قلبم

سرد و تاریک بودم ، نور و روشنایی را به اجاق من باز آوردی .

زندگی ، ترکم کرده بود ، زندگی آوردی ، صفای قدمت !

ناز قدمت ! عشق و پاکی را به خانه ی من آوردی.
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اقتصادی

 بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 
واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به کجا مراجعه کنیم؟
  سرویس اقتصادی // دریافت کارت اعتباری سهام عدالت از ۲۵ بهمن 
سال گذشته برای مشمولان این سهام امکان پذیر شده است و تا کنون 
فقط دو بانک برای اعطای این کارت اعلام آمادگی کرده اند و متقاضیان 
می توانند به صورت غیرحضوری کارت خود را دریافت کنند.آزادسازی 
سهام عدالت درحالی به سالگرد خود نزدیک می شود که مشمولان، 
چه افرادی که روش مستقیم را برای مدیریت خود انتخاب کرده بودند، 
چه افرادی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب 
کرده بودند، امکان فروش سهام خود را ندارند. البته این امکان برای 
مدت کوتاهی به مشمولان مستقیم داده و پس از مدتی به دلیل ریزش 
بازار، منتفی شد.در این راستا. مسئولان تصمیم گرفتند به مشمولان سهام 
عدالت )هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم( کارت اعتباری اعطا کنند تا 
افراد بتوانند به این نحو از دارایی خود بهره مند شود.البته اگر مشمولان 
مستقیم حتی یک سهم از پرتفوی خود را فروخته باشند، نمی توانند 
 کارت اعتباری را دریافت کنند. همچنین اگر یک مرجع قانونی به شرکت 
سپرده گذاری نامه داده باشد که بر اساس آن سهام فرد توقیف شده 
باشد، آن فرد نمی تواند کارت اعتباری دریافت کند.با وجود آنکه به 
گفته مسئولان، مذاکرات با ۱۰ بانک برای ارائه خدمت مذکور ادامه 
دارد اما تا کنون فقط دو بانک ملی و تجارت برای اعطای کارت 
اعتباری اعلام آمادگی کرده اند. بنابراین مشمولان برای دریافت کارت 
اعتباری فقط باید به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند. البته نیازی 
به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه 
می شود.مشمولان در مرحله نخست حتما باید در سامانه سجام به نشانی 
www.sejaM.IR ثبت نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن ها ثبت 
شده باشد.پس از آن برای دریافت کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان 
مستقیم باید بانک ملی را به عنوان کارگزار خود انتخاب کنند)می توانند 
از طریق تغییر کارگزار ناظر این کار را انجام دهند( سپس مشتریانی که 
 بانک ملی ایران را به عنوان کارگزار سهام عدالتشان انتخاب کرده اند 
می توانند تا ۵۰ درصد ارزش روز سهام عدالت خود را تسهیلات کارت 
اعتباری )۲ میلیون تومان تا سقف ۱۰ میلیون تومان( درخواست کنند.

همانطور که ذکر شد تمامی مراحل درخواست و دریافت کارت اعتباری از 
محل سهام عدالت غیر حضوری بوده و نیازی به مراجعه حضوری به شعب 
نیست.بر این اساس، فرد متقاضی باید به یکی از اپلیکیشن های ایوا، بله 
یا شصت بانک ملی ایران مراجعه کرده و پس از آن  گزینه نشان بانک در 
هر کدام از اپلیکیشن ها را انتخاب کند. بعد از آن  گزینه هویت سنجی را 
انتخاب و مراحل مربوطه را انجام دهد و سپس باید به نشان اعتباری وارد 
شده و درخواست تسهیلات کند.چنانچه متقاضی مایل باشد کارت اعتباری 
را از بانک تجارت دریافت کند، باید درخواست خود را در اپلیکیشن 
 زمرد بانک تجارت ثبت کند و پس از آن، بانک نسبت به استعلام تعداد 
سهام عدالت و توثیق آن برای پرداخت تسهیلات اقدام کرده و پس از 
گذراندن سایر استعلام ها، مبلغ تسهیلات، سود تسهیلات، مبلغ اقساط و ... 
را تعیین و به مشتری اعلام و وجه تسهیلات را به شماره حساب متقاضی 
تسهیلات واریز می کند.بر این اساس، تسهیلات مذکور سه ساله است و نیاز 
به مدرکی و ضامنی ندارد و متقاضیان اگر در بازه یک ماهه این تسهیلات 

را تسویه کنند هیج گونه کارمزدی از آن ها دریافت نمی شود.  

خبر

سرویس اقتصادی // این قفس ها جان تازه ای به 
اقتصاد ساحل نشینان خلیج فارس می دهد.

   پرورش در قفس یکی از روش های متداول در پرورش 
ماهی است که در سال های اخیر با توجه به مزایای خاص 
خود مورد توجه بیشتر کشور های دنیا واقع شده است. در 
دنیا سالیانه بیش از یک میلیون تن انواع مختلف ماهیان 
دریایی پرورش داده می شود که میزان قابل توجهی از 
 آن از طریق قفس های دریایی است.در ایران مطالعات 
امکان سنجی و ظرفیت یابی پرورش ماهی در قفس در 
 سال ۱۳۸۰ در استان های جنوبی کشور و در آب های 
خلیج فارس و دریای عمان صورت پذیرفت.هرمزگان به 
لحاظ دارا بودن ویژگی های آب و هوایی مناسب کشاورزی 
و با احتساب جزایر، همچنین وجود بیش از دو هزار کیلومتر 
نوار ساحلی می تواند با استفاده از این نعمت های خدادادی 
برای تبدیل پرورش ماهی در قفس به یک صنعت درآمدزا 
برای صیادان باشد. سهم هرمزگان از تولید ماهی در قفس 
۱۱۳ هزار تن است که بندرلنگه بیش ترین ظرفیت تولید در 
کل استان دارد.این روز ها در صید ماهی دست بالای دست 
زیاد است و عواملی مثل صید بی رویه، صید ترال و تجهیزات 
قدیمی باعث شده است صیادان هرمزگانی مثل گذشته از 
نعمت بی کران دریا سهم خوبی نداشته باشند، از این رو باید 
آن ها را به پرورش انواع ماهیان بومی در قفس تشویق کرد.

* رونق پرورش ماهی در قفس در هرمزگان
  معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان می گوید: پارسال 
شش هزار و ۲۰۰ تن ماهی در قفس در هرمزگان تولید 
شده است.مسعود بارانی با اشاره به روند خوب و رو به 
رشد آبزی پروری به ویژه پرورش میگو و ماهی در قفس، 
می افزاید: اکنون سه مزرعه پرورش ماهی در قفس در 
شهرستان های بندرلنگه و قشم فعال است و چهار مزرعه 
 پرورش ماهی دیگر هم در مناطق مختلف استان در حال 
راه اندازی است.معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان 
می افزاید: ظرفیت استان تولید ۱۱۳ هزار تن ماهی در قفس 
است که تاکنون برای ۱۱۰ هزار تن آن مجوز صادر شده 
است.بارانی می گوید: امسال شش مجوز پرورش ماهی در 
قفس به ظرفیت چهار هزار و ۴۰۰ تن در شهرستان های 

جاسک، سیریک، قشم و بندرلنگه صادر شده است.
* مزایای پرورش ماهی در قفس

  رئیس گروه پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات 
هرمزگان می گوید: استفاده از ظرفیت آب دریا، عدم استفاده 
 از آب شیرین در این طرح با توجه به محدودیت های 
آب شیرین، عدم نیاز به سرمایه گذاری سنگین و ثابت، 
رشد مناسب ماهی ها در دوره هشت تا ده ماهه، طعم خوب 
ماهی و بازارپسندی از مهمترین مزایای پرورش ماهی در 
قفس است.ایرج قائینی می افزاید: تولید بالا نسبت به سایر 
سیستم های پرورشی، پائین بودن هزینه های ثابت نسبت به 
سایر روش های متداول، اعمال مدیریت آسانتر سایت در 
مقایسه با سایر روش ها و تنوع گونه ای و امکان استفاده از 
گونه های مختلف پرورشی در قفس از دیگر مزایای پرورش 
ماهی در قفس است.وی می گوید: عدم نیاز به زمین در 
خشکی، عدم نیاز به برق در سایت دریایی، برداشت ماهی 

براساس نیاز بازار و هزینه کم سرمایه گذاری ثابت طرح از 
دیگر مزایای این طرح است.قائینی می گوید: دو گونه سی 
بس آسیایی و سی بریم در مزارع پرورش ماهی استان 

پرورش داده می شود.
* پرورش ماهی در قفس عامل تحقق برنامه 

ششم توسعه
   نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه پروش ماهی در قفس می تواند عامل موفقی 
برای تحقق برنامه ششم توسعه باشد، می گوید: رفع موانع و 
مشکلات سد راه این صنعت عزم جدی همه دست اندرکاران 
را طلب می کند و نمایندگان مجلس این امر را وظیفه خود 
می دانند.احمد مرادی می افزاید: صید و صیادی باید اقتصادی 
باشد و با ورود صیادان به آبزی پروی می توان شاهد اتفاقات 
خوب بود.وی سختی دریافت تسهیلات بانکی و تامین 
وثیقه برای اخذ تسهیلات را از مشکلات سرمایه گذاری 
در این صنعت می داند و می گوید: ثبات ارزی می تواند کمک 
بزرگی به رونق این صنعت کند، زیرا مزیت های صنعت آبزی 
 پروری می تواند پیشگام توسعه ملی باشد.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی هرمزگان می گوید: دولت در سایر بخش های 
کشاورزی حمایت هایی دارد که در بخش آبزی پروری نیز 
انتظار ارتقاء حمایت های دولت می رود.علی باقرزاده همائی 
می افزاید: جامعه محلی به صنعت آبزی پروری و پرورش 
ماهی در قفس ورود کند که در این خصوص از طرف 
دولت نیز برای حمایت از آن ها باید ردیف بودجه ای به 
این صنعت اختصاص دهد.وی به موانع تامین نهاده ها برای 
صنعت آبزی پروری اشاره می کند و می گوید: کشاورزی در 
تامین امنیت غذایی کشور نقش بسزایی دارد و در کمک ها 
نیز باید این بخش به صورت خاص دیده شود.مدیر کل 
شیلات هرمزگان از پروش ماهی در قفس به عنوان یکی از 
طرح های مهم و موفق اقتصاد مقاومتی نام می برد و می گوید: 
پرورش ماهی در قفس )دریا( دهه ۸۰ از جزیره هنگام آغاز 
شده و در سال های اخیر با حمایت دولت و بخش خصوصی 
خوشبختانه بالغ بر ۵۰ قفس در استان به چرخه تولید وارد 
شده است.عبدالرسول دریایی می افزاید: در فاز اول مطالعات 
بالغ بر ۱۲ هزار هکتار اراضی پشتیبانی پرورش ماهی در 
دریا شناسایی شده که توانسته ایم توفیقات خوبی در این 
زمینه داشته باشیم.وی می گوید: تاکنون برای تولید بالغ بر 
۱۰۵ هزار تن پروش ماهی در قفس )دریا( در هرمزگان 
مجوز صادر شده است.دریایی می افزاید: همچنین گونه های 
سوکلا، صبیتی، سی باس، حلواسفید، شانک اروپایی، 
 هامور و راشگو را مناسب پروش ماهی در قفس برای 
خلیج فارس است.مدیرکل شیلات نیز می گوید: هرمزگان 
علاوه بر برخورداری از تعاونی های نمونه صیادی در کشور، 
توانست نمونه های خوبی نیز در زمینه آبزی پروری به خود 
اختصاص دهد که این افراد بعضاَ از صیادانی هستند که به 
آبزی پروری ورود کرده اند. وی با اشاره به اینکه تخصیص 
ارز دولتی به این صنعت یکی از ملزومات پرورش ماهی در 
قفس است، می افزاید: توسعه و خودکفایی این صنعت نیازمند 
تخصیص ارز دولتی و همچنین حمایت همه جانبه مسئولان 
دولتی است که در صورت تحقق این مهم شاهد اتفاقات 

خوبی در مسیر جهش تولید و خودکفایی صنعت پرورش 
ماهی در دریا خواهیم بود.

* جایگاه هرمزگان در پرورش ماهی در قفس
  مدیرکل شیلات هرمزگان می گوید: هرمزگان باتوجه به 
گستردگی سواحل رتبه نخست تولید ماهی در قفس در 
کشور را دارد.عبدالرسول دریایی می افزاید: چشم انداز 
صنعت پرورش ماهی در قفس استان در صورت رفع 
تحریم ها روشن است و با توجه به کاهش برداشت از 
 ذخائر طبیعی و نیاز کشور به پروتئین دریایی مطمئناً در 
آینده آبزی پروری دریایی جایگاه ویژه ای در تولید کشور 
دارد.وی می افزاید: پرورش ماهی در آب های نزدیک ساحل 
و تکثیر ماهیان دریایی گونه های بومی برای رونق صنعت، از 

طرح های توسعه ای در این زمینه هستند.
* صادرات

  دریایی می گوید: این ماهی ها علاوه بر فروش در بازار 
داخلی کشور به کشور های حوزه خلیج فارس نیز صادر 

می شود.
* رقابت قفس های ایرانی

  درعالم تکنولوژی و ابزارآلات جدید در آینده ای نه چندان 
دور این صنعت جایگزین صید سنتی می شود.سرمایه گذار 
سایت پرورش ماهی در چیروئیه می گوید: برای کاهش 
هزینه ها یک مزرعه پرورش ماهی در قفس در بندر چیروئیه 
شهرستان بندرلنگه، قفس های کاملا ایرانی را ساخته و در 
دریا نصب کرده است.حسن هندورابی زاده می افزاید: ظرفیت 
تولید این سایت ۵۰۰ تن است.وی با اشاره به هزینه یک 
و نیم میلیارد تومانی برای راه اندازی قفس های خارجی 
می گوید: هزینه راه اندازی هر قفس ایرانی 6۰۰ میلیون 

تومان است که باعث جلوگیری ارز از کشور می شود.
 * حمایت ها و تسهیلات

  لازمه راه اندازی و ایستادگی این صنعت نوپا و سودآور 
حمایت هایی است که باید ازطریق دستگاه های متولی در 
آن زمینه صورت پذیرد.مدیرکل شیلات هرمزگان در زمینه 
تسهیلات حمایتی در این زمینه می گوید: برای کسانی که 
بخواهند در این زمینه سرمایه گذاری کنند تسهیلات بخش 
کشاورزی به آن ها تعلق می گیرد.دریایی می افزاید: برای 
راه اندازی هر قفس به ازاء هرتن ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان 
هزینه می شود.مستعد بودن غرب تا شرق هرمزگان، میزان 
سودآوری در صورت تامین قفس و بچه ماهی در داخل 
کشور زمینه های مناسبی برای تشویق برای سرمایه گذاری 
در این صنعت است.استاندار هرمزگان در نشست بررسی 
مشکلات و چالش های فراروی صنعت تکثیر ماهیان دریائی 
و پرورش ماهی در دریا )قفس( می گوید: در مطالعات و 
ظرفیت یابی های پروش ماهی در قفس باید مراقب بود با 
دیگر ظرفیت ها و صنایع موجود در مناطق ظرفیت یابی 
شده تداخل نداشته باشد.فریدون همتی می افزاید: جامعه 
صیادان شناخت خوبی به دریا و آبزیان دارند که باید از 
آن ها حمایت شود تا بتوانند به این صنعت ورود کنند و 
محور این صنعت قرار گیرند.این مقام مسئول در رابطه با 
تخصیص ارز به این صنعت می گوید: پیشنهاد می شود بیمه 
همه سرمایه گذاری های در حوزه خلیج فارس و دریای 

عمان از جمله پرورش ماهی در قفس را خود دولت بر عهده 
بگیرد تا ریسک سرمایه گذاری کاهش یابد.وی با بیان اینکه 
بدون شک آبزی پروری ارز آوری به دنبال خواهد داشت، 
می افزاید: زیر کشت رفتن همه اراضی مستعد آبزی پروری 
استان در اولویت برنامه های استانداری هرمزگان قرار دارد.

معاون وزیر و رئیس سامان شیلات ایران در این نشست 
می گوید: رویکرد سازمان شیلات ایران اولویت داشتن جامعه 
صیادی در ورود به پروش ماهی در دریا است.نبی الله خون 
میرازیی می گوید: سازمان شیلات جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان متولی امور آبزی پروری در کشور با توجه به مزایای 
طرح های پرورش ماهی در دریا )قفس( همچون افزایش 
تولید و بهره وری، استفاده بهینه از منابع موجود و کمک به 
اشتغال بیشتر همواره در تلاش برای توسعه این صنعت است.
وی با اشاره به اینکه هرمزگان همواره به عنوان پیشگام و 
قطب پرورش ماهی در دریا مطرح است، می افزاید: پارسال 
میزان تولید ماهی در قفس کشور بالغ بر ۱۴ هزار تن بوده 
است که از این میزان هرمزگان توانسته بالغ بر 6 هزار تن 
را به خود اختصاص دهد.وی می گوید: استفاده از پهنه های 
آبی شور به علت محدودیت منابع آب شیرین کشور، 
دستیابی به تولید ۲۰۰ هزارتن تا پایان برنامه ششم و ۴۰۰ 
 هزار تن در افق ۱۴۰۴، انتقال دانش فنی و بومی سازی 
فن آوری ساخت، نصب و راه اندازی قفس های پرورش 
ماهی، آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی مورد نیاز، 
توسعه آبزی پروری دریایی به منظور کاهش فشار بر صید و 
حفظ گونه های با ارزش اقتصادی و محیط زیست، افزایش 
سرانه مصرف آبزیان در کشور و صادرات محصولات 
شیلاتی، توسعه اکوتوریسم دریایی و اشتغالزایی در جوامع 
محلی از اهم برنامه ها و اهداف ملی سازمان شیلات ایران 

برای این صنعت است.
* اشتغال

  دریایی می گوید: به ازاءهر هزار تن برای ۳۰ نفر بصورت 
مستقیم اشتغالزایی می شود که اکنون ۴۸ قفس در استان 

وجود دارد.
* تولید

  استفاده از ابزار های نوین و علم روز در هر صنعتی باعث 
تولید چند برابری محصولات آن صنعت می شود که صنعت 
پرورش ماهی در قفس از این موضوع مستثنی نیست.مدیر 
اجرایی بزرگترین سایت پرورش ماهی در قفس غرب آسیا 

می گوید: در این سایت ابزار بروز برای پروش ماهی به کار 
می رود که باعث رونق تولید محصولات این سایت شده 
است.جواد باصره می افزاید: این سایت ۲۴ قفس دارد که 

بصورت میانگین ۱۲۵ تن ماهی برداشت می شود.
 * موانع و مشکلات 

   عبدالرسول دریایی مدیر کل شیلات هرمزگان می گوید: 
عدم تخصیص ارز دولتی، اعطا نشدن نشان تسهیلات 
بانکی کم بهره، مقررات سخت گیرانه بانکی برای اعطای 
تسهیلات، تخصیص ناکافی اعتبارات عمرانی مورد 
 نیاز برای مطالعات و ایجاد زیر ساخت ها، مقررات 
سخت گیرانه وزارت صمت برای واردات بخشی از 
تجهیزات و کالا های مورد نیاز این صنعت، عدم پوشش 
بیمه ایی مناسب از اهم مشکلات و چالش های پیش روی 
صنعت تکثیر و پروش ماهیان دریایی در استان هرمزگان 
است.معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان می گوید: عدم 
تولید بچه ماهیان دریایی در داخل کشور، عدم امکان 
صادرات محصول انبوه به کشور های همجوار، عدم وجود 
شرکت های توانمند داخلی برای ساخت قفس و تجهیزات 
مورد نیاز از مهم ترین مشکلات این صنعت هستند.
مسعود بارانی می افزاید: تولید بچه ماهی بومی در کشور، 
حمایت دولت برای راه اندازی کامل صنعت با اختصاص 
یارانه تولید، رفع تحریم ها و امکان صادرات محصول به 
کشور های اروپایی مهم ترین راه های رفع مشکلات پرورش 
ماهی در قفس است.وی درباره شرکت های سرمایه گذار 
می گوید: در هرمزگان طرح توسعه نیک با ظرفیت سه 
هزار تن، شرکت طلایه داران امین قشم با ظرفیت 6۰۰ 
 تن و کرانه نیلگون افق به ظرفیت 6۰۰ تن شرکت های 

سرمایه گذار در این زمینه هستند.
* نتیجه گیری:

  صنعت نو پای پرورش ماهی در قفس برای تولید، اشتغال 
و صادرات نیازمند کمک همه جانبه مسئولان متولی است. 
صنعتی که این روز ها با صادرات نفت رقابت می کند 
نیازمند توجه است.با توجه به ظرفیت های طبیعی که در 
استان هرمزگان وجود دارد این صنعت نیازمند پشتیبانی ها 
و مانع زدایی هایی است تا در عرصه تولیدی جهشی بزرگ 
ایجاد کند که این خود باعث می شود در زمینه حفظ زنجیره 
غذایی دریایی کشور نقش مهمی ایفا کند./ خبرگزاری 

صداوسیما مرکز خلیج فارس

قفس های سود آور در آب های هرمزگان 

    

  

  

  
  

آگهی تغییرات 
شرکت مسکن مهر محله نخل ناخدا تا ترمینال شهرستان بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 9100 
و شناسه ملی 10800118638 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1397/03/19 که 
طی نامه شماره 24343 مورخ1399/9/24 به تایید اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان 
رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای بقیه مدت ماموریت اعضا هیئت 
مدیره تا تاریخ1399/7/23 به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حسین حاجبی چاهستانی به شماره ملی 

3392496812 آقای منصور دالمن به شماره ملی 1911354914 )عضوعلی البدل( . )1117306(

آگهی تغییرات
 شرکت اعتبار کارکنان شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 3968 و شناسه ملی 10800067730 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/06/20 که طی نامه های شماره 16342 مورخ1399/7/6 و 
168473/99 مورخ1399/6/1 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان و بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- اساسنامه جدید شرکت در 63 ماده و 31 تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 

- تعداد اعضا علی البدل هیئت مدیره از یک نفر به دو نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
- محل دفتر شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بخش مرکزی، شهر بندرعباس، روبروی هنرستان شهید رجائی، 

خیابان اصلی، بلوار علی ابن ابیطالب ) ع (، پلاک 0 ، 7 ، طبقه همکف ، شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان کد پستی 7919619719 انتقال یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

)1117311( 
آگهی تغییراتاداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

 شرکت مسکن مهر محله نخل ناخدا تا ترمینال شهرستان بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 9100 و 
شناسه ملی 10800118638 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/11/13 
که طی نامه شماره 33403 مورخ1399/12/13 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان 
رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند: آقای علی سمایی به شماره ملی 3391386983 خانم ناهید دولتی به شماره ملی 3392622214 
آقای دادخدا شرفی به شماره ملی 6089516953 خانم محبوبه گره باف به شماره ملی 2371957224 خانم 

نجمه شهبازی به شماره ملی 3479928692 آقای ابوطالب دیرینه به شماره ملی 3390298991 )عضوعلی البدل( خانم صفیه پنایی به 
شماره ملی 3391782978 )عضوعلی البدل( خانم طاهره ارچنگ به شماره ملی 3390310460 )عضو علی البدل ( - آقای افشین آرامی 
به شماره ملی 3392665312 ، خانم نرجس مرادی به شماره ملی 3392358797 ، آقای بهروز دشتیان پوربه شماره ملی 18611374437 
به عنوان بازرسان اصلی ، آقای محمد یزدانی گچینی به شماره ملی 3391248378 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

شدند . )1117307(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شرکت مسکن کارکنان شرکت گسترش خدمات بازرگانی شعبه بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 1869 و شناسه 
ملی 10800047157 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1398/03/10 که طی نامه شماره 9762 
مورخ1399/04/31 به تائید اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
 - آقای جمال مفاخری به شماره ملی 5589258405 به سمت بازرس اصلی و آقای عبدالله عاصی به شماره ملی 

2668978424 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1397 به تصویب رسید. )1117312(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات 
شرکت مسکن مهر محله نخل ناخدا تا ترمینال شهرستان بندرعباس شرکت تعاونی به شماره ثبت 9100 و 
شناسه ملی 10800118638 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/12/10 که طی نامه شماره 33403 
مورخ1399/12/13 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای علی سمایی به شماره ملی 3391386983 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم ناهید دولتی به شماره ملی 3392622214 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره آقای دادخدا شرفی به شماره ملی 6089516953 به سمت منشی هیئت مدیره خانم 
محبوبه گره باف به شماره ملی 2371957224 به سمت عضو هیئت مدیره خانم نجمه شهبازی به شماره 

ملی 3479928692 به سمت عضو هیئت مدیره آقای ابوطالب دیرینه به شماره ملی 3390298991 به سمت عضو هیئت مدیره )عضوعلی 
البدل( خانم صفیه پنایی به شماره ملی 3391782978 به سمت عضو هیئت مدیره )عضوعلی البدل( خانم طاهره ارچنگ به شماره ملی 
3390310460 به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل ( - کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آوربانکی از قبیل چک،سفته،برات و 
اوراق بهادار با امضای ثابت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره وبا مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است و کلیه اوراق عادی و نامه ها با 

امضای مدیرعامل و در صورت لزوم رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. )1117308(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شرکت اعتبار کارکنان شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 3968 و شناسه ملی 10800067730 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1398/06/20 که طی نامه های شماره 16342 مورخ1399/7/6 و 
213408/99 مورخ1399/7/6 به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- اعضا هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقای حمید دین پژوه به شماره ملی 3391973218 آقای منصور عسکری به شماره ملی 3391524723 آقای رضا خواجه 
زاده بندری به شماره ملی 3392014109 آقای سهیل باشی زاده به شماره ملی 3392113891 آقای احسان بخرد به شماره 

ملی 3392514888 
- آقای فرید محمدی مزرعه به شماره ملی 3479899447 به عنوان بازرس اصلی ، آقای مجتبی علامه زاده به شماره ملی 3392460151 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند . 
- تراز نامه و حساب سود و زیان سالهای مالی منتهی به 1387 الی 1397 مورد تصویب قرار گرفت .

 - سرمایه شرکت از 10.500.000 ریال به 510.000.000 ریال منقسم به 1700 سهم 300.000 ریالی با نام از طریق صدور سهام جدید و از محل پرداخت 
نقدی به موجب گواهی بانکی شماره 4547/22 مورخ1398/10/7 بانک صادرات شعبه یاس افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 

)1117313(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت اعتبار کارکنان شرکت شهرکهای 
صنعتی هرمزگان شرکت تعاونی به شماره ثبت 
3968 و شناسه ملی 10800067730 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/06/16 
که طی نامه شماره 16342 مورخ1399/7/6 به 
تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان 
هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد 

: - کلیه سرمایه تعهدی شرکت به مبلغ 7.000.000 ریال طی گواهی بانکی 
شماره135/4547/22 مورخ1398/6/12 بانک صادرات شعبه یاس توسط 

صاحبان سهام پرداخت گردید. )1117314(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

تاسیس
 موسسه غیر تجاری نظام پزشکی شهرستان 
قشم درتاریخ1399/12/25 به شماره ثبت 10 به 
شناسه ملی 14009898303 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : نظام 
پزشکی شهرستان قشم موسسه غیر تجاری 
موضوع فعالیت :ماده  2 - اهداف  سازمان  

عبارتند از : الف  - تلاش  در جهت  تحقق  بخشیدن  به  ارزشهای  عالیه  
اسلامی  در کلیه  امور پزشکی . ب  - تلاش  در جهت  پیشبرد و اصلاح  
امور پزشکی . ج  - مشارکت  در جهت  ارتقاء سطح  دانش  پزشکی . د 
- حفظ  و حمایت  از حقوق  بیماران . هـ - حفظ  و حمایت  از حقوق  
صنفی  شاغلان  حرف  پزشکی . و - تنظیم  روابط  شاغلین  حرف  پزشکی  با 
دستگاههای  ذی ربط  در جهت  حسن  اجرای  موازین  و مقررات  و قوانین  
مربوط  به  امور پزشکی . . به موجب مجوز از اداره کل سایر برابر با شماره 
مجوز 41312/40/100/398 در تاریخ1398/11/08 در استان مربوطه این 
آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
 اصلی: استان هرمزگان ، شهرستان قشم ، بخش مرکزی ، شهر قشم، محله 
مسنی ها ، خیابان اصلی ، بلوار ولی عصر ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
7951976344 مدیران آقای فرامرز صادقی به شماره ملی 0050054929 
و به سمت رئیس به مدت 4 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق عادی 
- اداری و تعهدآور نظام پزشکی با امضای آقای دکتر فرامرز صادقی دارای 
اعتبار می باشد. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. )1117315(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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حوادث
سرویس حوادث// پسر جوان که در 
یک درگیری خیابانی مرد موتورسواری 
را در بوشهر به قتل رسانده بود دقایقی 

پس از این جنایت دستگیر شد.
 سرهنگ ابراهیم عرب زاده، فرمانده 
انتظامی شهرستان بوشهر در تشریح این 
خبر گفت: صبح شنبه چهاردهم فروردین 

وقوع درگیری خونینی در خیابان ساحلی 
بوشهر به پلیس اعلام شد.

وقتی مأموران کلانتری ۱۲ مصلی به محل 
حادثه که در نزدیکی یک باشگاه بدنسازی 
بود رسیدند در نخستین بررسی ها دریافتند 
مردی ۴۴ ساله که راکب موتورسیکلت 
بوده بر اثر ضربه چاقوی جوانی ۲۲ ساله 

بشدت مجروح شده است.
وی افزود: با حضور مأموران در محل، 
مشخص شد که مرد جوان راننده خودروی 

پراید بوده که با مقتول ۴۴ ساله که راکب 
موتورسیکلت بوده به علت بحث و جدل 
لفظی در خیابان به خاطر بد رانندگی کردن 

و احتمال تصادف، درگیر شده و با ضربات 
چاقو باعث مصدومیت شدید او شده است 
اما حین انتقال راکب موتورسیکلت توسط 
اورژانس به مرکز درمانی، این فرد به علت 
شدت جراحات وارده جان خود را از 

دست داد.
فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر با اشاره 

به اینکه با عکس العمل سریع مأموران 
قتل  بلافاصله در محل وقوع  ضارب 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع 
قضایی معرفی شد، عنوان داشت: آموزش 
مهارت های زندگی و کنترل خشم با قدری 
تحمل، تدبیر و گذشت از بروز چنین 

حوادثی پیشگیری خواهد کرد

 قتل در خیابان ساحلی

حوادث جهان
 قتل دختر خوانده پس از شکنجه

 زوجی که دختر خوانده ۱۳ ساله خود را به قتل رسانده و جسدش را 
به آتش کشیده بودند، بازداشت شدند. متهمان »ماربیل لورا« ۵۱ ساله و 
»رافائل لورا« ۵۷ ساله هر دو از سوی پلیس فونیکس امریکا با اتهاماتی 
چون کودک آزاری، قتل و فریب دادن مأموران پلیس روبه رو هستند.

گزارش های پلیس فونیکس نشان می دهد که این زوج دختر خوانده خود 
را پس از ماه ها ضرب و شتم و شکنجه به قتل رسانده و برای پنهان 
ماندن رازشان خانه را به آتش کشیده و سپس طوری وانمود کرده اند که 
آتش سوزی ساختگی بوده تا بتوانند از بیمه نیز خسارت دریافت کنند.با 
کشف راز این زوج پلیس تحقیقات خود را در این ارتباط آغاز کرده و 
روشن شد که دختر در سن ۱۱ سالگی نیز یک بار با اداره پلیس تماس 
گرفته و گفته بود که پدر و مادر خوانده اش او را مدت ۳ روز بدون 
غذا در خانه رها کرده و او بشدت از آنها می ترسد اما گویا پلیس توجه 
خاصی به این تماس تلفنی نداشته است.گزارش های پلیس نشان می دهد 
که آتش نشانان جسد پتو پیچ دختر بچه را هنگام اطفای حریق در اتاق 

زیرشیروانی پیدا کرده اند.

۲۳ کشته در سیلاب اندونزی
 بارش باران های شدید و سیلاب در اندونزی جان ۲۳ تن را گرفت و 
هزاران نفر را آواره کرد.رانش زمین و جاری شدن سیل بر اثر بارندگی های 
سیل آسا در شرق اندونزی ۲۳ کشته به همراه داشت.۲۳ کشته در سیلاب 
اندونزی گزارش های رسیده نشان میدهد که حرکت گل و لای و بالا آمدن 
سطح آب باعث فرو رفتن بیش از ۵۰ خانه در استان »نوساتنگارا » شده 
است. رادیتیا جاتی سخنگوی آزانس ملی در این باره گفت: امداد گران 
تاکنون توانتسه اند ۹ زخمی را به همراه ۲۰ جسد از میان گلو لای بیرون 
بکشند،۳ جسد دیگر نیز که متعلق به روستای دیگر بوده اند در طغیان 
رودخانه جان خود را ازدست داده اند.گزارش های موجود نشان میدهد که 
بسته شدن مسیر جاده ها و قطع برق عملیات امدادرسانی به روستائیان به 
دشواری صورت گرفته و با توجه به میزان خسارات وارده احتمال افزایش 
قربانیان این سیلاب وجود دارد.بارش باران فصلی هر سال در اندونزی ، 
زنجیره ای متشکل از ۱۷۰۰۰ جزیره که میلیون ها نفر در مناطق کوهستانی 
یا در نزدیکی دشت های حاصلخیز سیل در آن زندگی می کنند ، باعث 

رانش مکرر و جاری شدن سیل و کشته شدن دهها نفر می شود.

تنبیه عجیب شوهر خیانتکار
 زن چینی هنگامی که متوجه خیانت شوهرش شد با قیچی آشپزخانه 
به جانش افتاد. این زن پس از اینکه در سوپ شوهرش داروی خواب آور 
ریخت وقتی او به خواب رفت با قیچی آشپزخانه به جانش افتاد و دو 
ضربه کاری به شکم  وی وارد کرد.بنابر گزارش های موجود، شوهر ۵۲ 
ساله - هوانگ-  که بر اثر دو ضربه قیچی مصدوم شده بود  با پلیس 
تماس گرفته و درخواست کمک کرد.مأموران پلیس و اورژانس این مرد را 
به بیمارستان منتقل و همسرش را بازداشت کردند.این زن پس از دستگیری 
ادعا کرده است که انگیزه این حمله، خیانت شوهرش بوده و قصد کشتن 
وی را نداشته به همین دلیل تنها دو ضربه نه چندان کاری به وی زده تا به 

شوهرش هشدار دهد دیگر دچار چنین اشتباهی نشود.

روابط عمومي بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شيلات هرمزگان 

  

راز عجیب همسر یک دزد!

در امتداد تاریکی

من زنی هستم که اعتیاد به مواد مخدر صنعتی، مهر 
مادری اش را به یغما  برده است. اکنون که من و همسرم 
در بند هستیم و دست بند های فلزی قانون بر دستان 
ماست، باز هم به چیزی جز مواد مخدر نمی اندیشم چون 
از روز ی که دستگیر شدیم  تا کنون نتوانستم  مواد 
بکشم و علایم خماری به سراغم آمده و امانم  را بریده 

است و ...
زن ۳۹ ساله که در پی دستگیری سارق سابقه دار و فراری 
معروف به »مجید جیغی«  به اتهام نگهداری اموال سرقتی 
توسط ماموران دایره تجسس دستگیر و به کلانتری منتقل  
شده است، در شرح داستان زندگی اش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: دختری ۱۹ ساله بودم که با »حسن« 
آشنا شدم. نزدیک سال نو بود و برادرم، حسن را که  صمیمی 
ترین دوستش  بود به خانه آورد تا دیوار ها را نقاشی کند و این 
گونه بود که عشق  در یک  نگاه شکل گرفت! مدتی بعد، حسن  
به خواستگاری ام آمد. او گفت که چند سال است اعتیادش 
را کنار گذاشته و زندگی سالمی دارد. حسن ساعت ها کنار 
برادرم می نشست و او را نصیحت می کرد که اعتیادش را ترک  
کند. من از این که برادرم چنین دوست مهربان و دلسوزی دارد 
خوشحال بودم. مدتی بعد با او پای سفره عقد نشستم و یک 
سال بعد نیز زندگی مشترک مان را آغاز کردیم. وقتی با حسن 
زیر یک سقف رفتم، تحمل رفتارها و رفیق بازی هایش برایم 
بسیار  سخت شد. بعد از به دنیا آمدن نادیا، رفیق بازی های 
حسن بیشتر شد. او سر و صدا و گریه های نوزاد شیرخواره 
 ام را بهانه می کرد و از خانه بیرون می رفت. بدین ترتیب 
درگیری ها و اختلاف من و حسن  بیشتر شد.  البته من هم 
خیلی عصبی بودم و نمی توانستم خشمم را کنترل کنم، گاهی 
اختیار خودم را از دست می دادم و فحش های رکیک و 
ناسزاهای زیادی را نثار حسن می کردم و همین رفتارها  
فاصله و اختلاف بین من و او را بیشتر و بیشتر می کرد. در 
همین اثنا، برادرم عاشق یکی از دختران فامیل شد و با او 
ازدواج کرد. بعد از مدت کوتاهی همسر برادرم نیز به مواد 
مخدر اعتیاد پیدا کرد. او همیشه گلایه می کرد که برادرت من 
را معتاد کرد تا رهایش نکنم!  یک سال بعد، در حالی که دومین 
فرزندم را باردار بودم، دچار افسردگی شدید شدم. با به دنیا 
آمدن فاطمه، افسردگی ام شدت یافت به طوری که به پیشنهاد 
برادرم، من هم  مصرف مواد مخدر را آغاز کردم، البته خوب 
می دانستم حسن هم مواد می کشد اما او بسیار دروغگو بود و 
این موضوع را کتمان می کرد. او انسان خودمحوری بود که به 

هیچ قانونی احترام نمی گذاشت، بر سر مسائل کوچک  مدام 
با مردم درگیر می شد و دعوا راه می انداخت و خیلی وقت ها 
با شکایت طرف دعوا راهی کلانتری و زندان می شد. من هم 
با التماس رضایت شکات را می گرفتم تا او به خانه بازگردد. 
خلاصه پس از مدتی، حسن به مصرف مواد مخدر صنعتی 
روی آورد و برای تامین هزینه های مواد دست به خلاف می 
زد. سرقت و خرده فروشی مواد مخدر از جمله جرایمی بود 
که او مرتکب می شد. او حتی از فرزندانم نیز سوء استفاده می 
کرد و آن ها مدت ها ساقی پدرشان بودند!  گاهی دخترانم که 
به مدرسه می رفتند، همسرم داخل کیف شان مواد جاسازی 
می کرد تا کسی به آن ها شک نکند و  در راه رفت  یا برگشت 
از مدرسه مواد را به صاحبان آن برسانند! من تمام این صحنه 
ها را می دیدم و سکوت می کردم چون من نیز  معتاد بودم و 
محتاج مواد مخدر! من چشم به روی خوشبختی دخترانم بستم 
تا بتوانم موادم را تامین کنم البته گاهی اوقات مادرم که وضعیت 
اسفبارم را می دید، پول موادم را می داد اما من دیگر دوز 
مصرفم بالا رفته بود و نیاز به پول بیشتری داشتم. پول یارانه 
یک ماه کل خانواده ام  نیز هزینه یک روز مواد من نمی شد. در 
حالی که زندگی اسفباری را می گذراندیم، دخترانم نیز معتاد 
به شیشه شدند و این در حالی بود که  نادیا از دانش آموزان 
خوب مدرسه بود و دوست داشت در آینده پزشک بشود و 
فاطمه هم به ورزش دو و میدانی علاقه داشت و حتی توانست 
در چندین مسابقه برنده شود و مدال طلا کسب کند اما وقتی 
معتاد شدند دیگر نتوانستند به مدرسه بروند و چاره ای نداشتند 
جز این که آرزوهایشان را به خاک بسپارند. ما یک خانواده 
چهار نفره بودیم که همگی شیشه مصرف می کردیم و دوز 
مصرف مان نیز بسیار بالا بود به طوری که خیلی وقت ها پول 
مواد نداشتیم، به همین دلیل حسن کسانی را که مکانی برای 
استعمال موادمخدر نداشتند ، به خانه می آورد و به عبارتی 
خانه را پاتوق می کرد تا  ما هم در کنار آن ها بتوانیم مواد  
بکشیم! اما وقتی پای »مجید جیغی«  به زندگی دخترم باز شد، 
زندگی راحت تری داشتیم چون مجید به خاطر نادیا موادمان 
را تهیه می کرد و دیگر مجبور نبودیم خانه مان را پاتوق کنیم. 
وقتی همسرم به زندان افتاد ، او از من و دخترانم مراقبت می 
کرد و خرج زندگی مان را می داد تا این که حسن از زندان 
آزاد شد و در حالی که مجید اموال سرقتی را به خانه مادرم که 
ما در آن زندگی می کنیم،  آورده بود ماموران به خانه آمدند و 

همه ما را دستگیر کردند. 

کشف ۲ تن مرفین در هرمزگان
 سرویس حوادث// فرمانده انتظامی 
هرمزگان از کشف ۲ تن و ۵۲ کیلو و ۲۰۰ 
گرم مرفین و دستگیری دو قاچاقچی در 

شهرستان میناب خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 
پلیس  ویژه  عملیات  گفت:تیم های  هرمزگان 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان میناب با 
انجام کار گسترده اطلاعاتی و بهره گیری 
از شیوه های نوین پلیسی اعضای یک باند 

حرفه ای قاچاق ماده مخدر مرفین را که به 
صورت ترانزیت فعالیت داشتند، شناسایی 

کردند.
سردار جعفری افزود: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر با رصد مداوم تحرکات اعضای 
این باند، سرانجام با همکاری ماموران انتظامی 
مستقر در ایست و بازرسی چغازردی به ۲ 
دستگاه کامیون بونکر گاز مشکوک شدند 

و بلافاصله خودرو ها را متوقف کردند.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او گفت: 
پس از تلاش بی وقفه و برش انتهای بونکر 
یکی از کامیون ها ۲ تن و ۵۲ کیلو و ۲۰۰ 
گرم مواد مخدر از نوع مرفین که به طرز بسیار 
ماهرانه در انتهای کامیون جاساز شده بود، 
کشف شد و ۲ نفر از قاچاقچیان و سوداگران 

مرگ نیز دستگیر شدند.

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان 
و  قاچاقچی  یک  دستگیری  از  خوزستان 
کشف ۴۰۰ هزار عدد قرص غیرمجاز در 

شهرستان »هویزه« خبر داد.
 سردار »سید محمد صالحی« در تشریح این 
خبر اظهار داشت: پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان »هویزه« با انجام کار اطلاعاتی از 
انتقال یک محموله قرص غیرمجاز مطلع و 
شناسایی آن را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران پلیس با پایش دقیق 
اطلاعاتی خودروی سواری پراید حامل قرص 
های غیرمجاز را شناسایی و در یک عملیات 

ضربتی آن را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان داشت: 
در بازرسی از خودروی توقیفی ۴۰۰ هزار 

عدد قرص غیرمجاز کشف شد.
سردار صالحی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی قرص های کشف شده را ۲۰ میلیارد 
ریال برآورد کردند، عنوان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی داده شد.

دستگیری یک قاچاقچی
 با ۴۰۰ هزار عدد قرص غیرمجاز

سرویس حوادث// محمود ثانی 
از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق در عملیات مشترك 
در  انتظامی  عوامل  با  مرزبانی 
خبر  شهرستان  این  های  آب 

داد.
 ، ثانی”  محمود  سرهنگ”کریم 
میناب گفت:  مرزبانی  فرماندهی 
مرزبانان با اشراف اطلاعاتی 

 و گشت های مستمر در
 آب های داخلی، با همکاری 
عوامل انتظامی موفق به جلوگیری 
از قاچاق سوخت به آن سوی 

مرزها شدند.
اجرای  با  مرزبانان  افزود:  وی 
کمین در مسیرهای احتمالی تردد 
قاچاقچیان در منطقه، موفق به 
توقیف یک فروند قایق و کشف 

یک عدد محفظه پلاستیکی 
سوخت معروف به مشک حاوی 
قاچاق  لیتر سوخت  ۳۰ هزار 
به صورت  گازوئیل  نوع  از 

بلاصاحب شدند.
فرمانده پایگاه دریابانی میناب 
با بیان اینکه قاچاقچیان که با 
مشاهده مرزبانان غافلگیر شده 
بودند، به منظور فرار از چنگال 

متواری شدند،  از محل  قانون 
تصریح کرد: تلاش مرزبانان برای 
شناسایی و دستگیری عوامل این 

پرونده ادامه دارد.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی 
هرمز؛ ثانی خاطرنشان کرد: 
محموله  ارزش  کارشناسان 
سوخت را ۹۰ میلیون ریال 

برآورد کردند.

فرمانده پایگاه دریاباني میناب خبر داد
 جلوگیری از خروج ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های مرزی میناب

کشف زمین خواری ۵ میلیاردی در هرمز
امنیت  پلیس  رئیس  حوادث//  سرویس 
اقتصادی هرمزگان از کشف یک فقره زمین 
خواری در جزیره هرمز و دستگیری یک 

متهم خبر داد. 
به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه 

خبرنگاران جوان از هرمزگان، سرهنگ حسین 
خلیلی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان 
گفت: فردی که اقدام به تصرف غیر قانونی ۳۴۴ 
مترمربع از اراضی ملی در جزیره هرمز کرده 

بود، دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ  به گزارش 
خلیلی، ارزش زمین های تصرف شده را ۵ 
میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: با هماهنگی 

قضایی اراضی تصرف شده خلع ید شدند.

                                  آگهی مزایده نوبت دوم  
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده شماره 349 00 99 اجرایی دعوی اعتباری امید 
جلین گرگان به طرفیت محمد شمس الدین فرزند نوروز علی ،محمد ولی نژاد ترکمانی فرزند غفور پس از کارشناسی به 
شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود موضوع مزایده :یک دستگاه کامیون کمپرسی سیستم بنز مدل 1385 رنگ نارنجی تعداد 
سیلندر 6 وضعیت موتور خاموش درصد استهلاک 20 درصد که برابر نظر کارشناسی 1/510/000/000 ریال ارزیابی و 

تعیین می گردید که به عنوان قیمت پایه مزایده  می باشد که  با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود 1- فروش نقدی است .و 
حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان 
باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب سپرده را به 

این اجرا تحویل نمایند . 
4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است  5- مزایده در ساعت 12مورخ 1400/2/1در محل اجرای احکام  حقوقی دادگستری بندرعباس 
واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید 6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده  خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت 
و خساراتی که از تجدید  مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد 
نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به  شعبه دوم اجرای احکام  حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

 دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس
  روح الامینی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

     آگهی فقدان  سند مالکیت  
 نظر به اینکه خانم رویا ضیاء پور فرزند هوشنگ مالک ششدانگ پلاک 307 6 فرعی از 8 اصلی به موجب دو فقره استشهادیه 
محلی مدعی شده اندکه سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان  شش دانگ یک دستگاه آپارتمان )مسکن مهر( واقع در رودان 
معزاباد بخش سه حوزه ثبت ملک رودان استان هرمزگان در دفتر الکترونیکی 516 1 100 306 32 720  139 ثبت و سند مالکیت 
آن به شماره چاپی 131 151 سری الف سال 97  صادرو تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120آیین نامه قانون ثبت و تبصره های  ذیل آن نموده است  لذا در اجرای 
ماده مزبور اعلام می گردد  چنانچه هرکس مدعي انجام معامله  یا سند مالکیت نزد او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار این آگهي 

ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را  به اداره ثبت  رودان تسلیم و رسید اخذ نماید.  در صورت عدم اعتراض و و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد 
و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضي اقدام خواهد نمود .102/م /الف 

تاریخ انتشار : 1400/1/17 
یحیی شیروانی  -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور 

سرویس حوادث// مرد شرور که دختر نوجوانی را پس از 
ربودن مورد تعرض قرار داده بود، در شعبه 7 دادگاه کیفری 

استان تهران به اعدام محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از مرداد سال گذشته با شکایت دختری به نام سیما 
مبنی بر ربوده شدن خواهر دوقلویش به نام سارا آغاز شد.او در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: من و خواهرم با یکی از اقوام مان به نام پارسا به 
پارک رفته بودیم حدود ساعت ۳ صبح در حال برگشت به خانه بودیم که 
خودرویی کنار ما توقف کرد و مرد جوانی با تهدید چاقو سارا را به زور 
سوار خودروشان کردند و من و پارسا هم هرچقدر تلاش کردیم نتوانستیم 

مانع کارش شویم و بعد هم بسرعت از آنجا دور شدند.
پس از آن تحقیقات برای شناسایی ربایندگان سارا آغاز شد. مأموران در 
بررسی های اولیه متوجه شدند که سارا دختری ۱۴ ساله است و جثه ریزی 

دارد و به همین دلیل هم نتوانسته در برابر مرد آدم ربا مقاومت کند.
 همچنین مشخص شد خودروی فرد رباینده یک پژو پرشیا با شیشه های 
دودی بوده و احتمالاً به همین خاطر در طول مسیر هم کسی متوجه 
حضور سارا در داخل خودرو نشده است. با اطلاعاتی که به دست آمد 
بررسی ها برای بازداشت راننده پرشیا آغاز شد. چند ساعت بعد مأموران 
باخبر شدند دختری آسیب دیده و آشفته کنار خیابان رها شده است و 

شهروندان برای کمک به این دختر، پلیس را با خبرکردند.پس از حضور 
پلیس مشخص شد که این دختر همان سارای ربوده شده است. وی در 
توضیح ماجرا به مأموران گفت: شخصی که من را ربوده بود نمی شناسم. 
او پس از آنکه مرا ربود با خشونت به من تعرض کرد و بعد هم در کنار 
خیابان پیاده ام کرد و رفت.با اطلاعاتی که سارا در اختیار پلیس قرار 
داد مأموران موفق شدند راننده خودرو را شناسایی و بازداشت کنند. 
بررسی ها نشان داد متهم چندین سابقه کیفری دارد و آخرین سابقه کیفری 
او مربوط به آزار و اذیت یک دختر است که به دلیل ثابت نشدن موضوع 

تجاوز به عنف، وی از اعدام تبرئه و به شلاق محکوم شده بود.
پس از آن متهم مورد بازجویی قرار گرفت و در حالی که قصد داشت 
ماجرای آدم ربایی و تعرض را انکار کند با مستندات پلیس مواجه شد و 
در نهایت تجاوز به دختر نوجوان را پذیرفت و گفت: آن شب مشروب 
زیادی خورده بودم و حالت طبیعی نداشتم وقتی با خودروام از خیابان 
رد می شدم به یکباره چشمم به ۲ تا دختر افتاد. چون خیلی دیروقت بود 
فکر کردم که دخترهایی که تا ۳ صبح تنها در خیابان هستند حتماً مشکل 

اخلاقی دارند به همین دلیل یکی از آنها را به زور سوار ماشینم کردم.
در ادامه پزشکی قانونی نیز بعد از معاینه سارا اعلام کرد که وی مورد 
تعرض قرار گرفته است.با تکمیل اطلاعات اولیه، پرونده به شعبه ۷ دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در بازجویی ها تجاوز به عنف را رد 
کرد و مدعی شد با رضایت دختر این کار را کرده است اما نحوه ربایش 
و گفته های اولیه متهم و شاهدان پرونده نشان می داد که متهم با زور به 

قربانی تعرض کرده است.
در جلسه رسیدگی، ابتدا سارا خواستار اشد مجازات برای متهم شد. 
سپس پارسا به عنوان شاهد پرونده در جایگاه قرار گرفت و گفت: من 
همراه سیما و سارا به پارک رفته بودیم و پدر و مادر آنها به خاطر اینکه 
من همراه شان بودم اجازه داده بودند تا بتوانیم آن ساعت به پارک برویم.

بعد از بازگشت از پارک ماشین متهم کنار ما ایستاد و سؤال نامربوطی 
پرسید که متوجه شدم حالت عادی ندارد من جوابش را ندادم اما یکدفعه 
از ماشین پیاده شد و چاقو کشید. او من و سیما را تهدید کرد که اگر 
نزدیک شویم ما را می کشد و در همین لحظه هم دست سارا را کشید و به 

زور سوار ماشین کرد و با خودش برد.
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت با تأکید بر اینکه در زمان وقوع جرم 
حالت عادی نداشته، گفت: از کاری که کردم پشیمانم و از شاکی و دادگاه 
درخواست گذشت و بخشش دارم.وی در پاسخ به این سؤال که چرا 
جرم قبلی خود را دوباره تکرار کرده ای گفت: چون دفعه قبل فقط به 
شلاق محکوم شدم، فکرمی کردم اگر این بار هم گرفتار شوم بازهم به 
شلاق محکوم می شوم و نمی دانستم کاری که می کنم مجازاتش سنگین 
باشد.با پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند و متهم را به مجازات 

اعدام محکوم کردند.

اعدام مجازات تعرض به دختر 1۴ ساله

بدینوسیله به اطلاع كلیه اعضاء محترم شركت تعاوني خدمات صیادي باسعیدو با شماره ثبت ١٧٤٧ مي رساند، جلسه مجمع عمومي عادي بطورفوق العاده نوبت 
دوم شركت تعاوني راس ساعت ١٦ روز یک شنبه مورخ ١٤00/١/29در محل مسجد خاتم الانبیاء - واقع در بندرگاه صیادي روستاي باسعیدو برگزار مي شود. لذا 
از كلیه اعضاء شركت تعاوني دعوت مي شود تا شخصاً و یا با استفاده از حق وكالت نماینده تام الاختیار را باهمراه داشتن كارت ملي و یا دفترچه عضویت و برگ 

وكالت معتبر، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات مندرج در جلسه مجمع عمومي عادي بطورفوق العاده در این جلسه حضور بهم رسانند:
دستورجلسه:

١- انتخاب اعضاي اصلي وعلي البدل هیئت مدیره . 2- انتخاب اعضاي اصلي وعلي البدل بازرس/ بازرسان .٣- طرح وتصویب بودجه پیشنهادي هیئت مدیره براي 
سال ١٤00 ٤- طرح وتصویب آئین نامه و دستورالعمل هاي تنخواه گردان، اداري- استخدامي، حقوق ومزایا وپاداش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرسان 

٥-تصمیم گیري در خصوص زیان هاي وارده سنوات گذشته به شركت تعاوني  توضیحات لازم:  ١- به موجب ماده ١9 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي، 
تعداد آراء وكالتي هرعضو حداكثر سه )٣( رأي و هرشخص غیرعضو تنها یک )١( رأي خواهد بود. و اعضاء متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه نماینده 
خود حداكثر تا 2٤ساعت قبل از برگزاري جلسه مجمع یعني تا تاریخ ١٤00/١/28روزانه از ساعت 9 صبح تا ساعت ١٣ در محل دفتر شركت تعاوني- واقع در 
بندرگاه صیادي روستاي باسعیدو حاضر تا پس از احراز هویت وتایید وكالت توسط نماینده هیئت مدیره، برگه ورود به جلسه مجمع عمومي را دریافت دارند. در غیر 

اینصورت در روز برگزاري مجمع عمومي برگه وكالت صادر نخواهد شد. 
                                        

  آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطورفوق العاده- نوبت دوم  شرکت تعاوني صیادی باسعیدو

 هیئت مدیره انتصابي شرکت تعاوني خدمات صیادي باسعیدو     

   تاريخ انتشارآگهي:17 /1400/01



شهرستان

سه شنبه 17 فروردین 1400

23 شعبان  1442

 سال بیستم شماره 3569

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی، آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

خبری

  ۷۰۰ نفر امور اجرایی انتخابات ۱۴۰۰ 
درکیش را برعهده دارند

 سرویس شهرستان//  بخشدار کیش گفت: حدود 
۷۰۰ نفر عوامل اجرایی، بازرسی، نظارتی و انتظامی کار 
برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در این جزیره را برعهده دارند. 
محمد کمالی با اشاره به آغاز ثبت نام داوطلبان ششمین 
اسلامی روستاها  انتخابات شوراهای  داوطلبان  دوره 
و عشایر اظهار داشت: هم اکنون داوطلبان ۲ روستای 
هندورابی و لاوان جزیره کیش می توانند با چهار روش 
نسبت به ثبت نام خود در این انتخابات اقدام کنند.وی 
اضافه کرد: روش های ثبت نام شامل نام نویسی از طریق 
نرم افزار نسخه موبایلی و دسکتابی قابل دانلود به آدرس 
entekhabat.moi.ir ثبت نام از طریق دفاتر پیشخوان 
دولت و مراجعه حضوری به بخشداری است.بخشدار کیش 
افزود: ثبت نام از داوطلبان عضویت در انتخابات ششمین 
دوره شوراهای اسلامی روستا و تیره های عشایری از 
ساعت ۸ صبح دوشنبه ۱6 فروردین ۱۴۰۰ آغاز و تا 
ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۲۲ این ماه به مدت هفت 
روز ادامه خواهد داشت.وی گفت: ارائه اصل گواهی 
نداشتن سوءپیشینه، اصل و کپی شناسنامه عکس دار ، 
اصل و کپی کارت ملی، اصل کارت پایان خدمت نظام 
وظیفه یا کارت معافیت دائم و تصویر آن برای مردان، 
یک قطعه عکس ۴ × ۳ جدید، داشتن سواد خواندن 
ونوشتن برای شورای روستاهای تا دویست خانوار، ارائه 
اصل و یک نسخه تصویر مدرک تحصیلی معتبر دیپلم 
برای شورای روستاهای بالای دویست خانوار و اصل 
و تصویر گواهی پذیرش استعفای مقامات موضوع ماده 
۳۲ قانون انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از 
جمله مدارک مورد نیاز ثبت نام در این انتخابات است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، وی یادآور شد: طبق قانون 
ثبت نام کنندگان باید دارای شرایطی چون تابعیت کشور 
جمهوری اسلامی ایران، حداقل سن ۲۵ سال تمام، اعتقاد 
و التزام عملی به اسلام و ولایت مطلقه فقیه، ابراز وفاداری 
به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، داشتن سلامت 
جسمانی در حد برخورداری از نعمت شنوایی و بویایی 
و سلامت روانی، حسب مورد با گواهی پزشکی قانونی، 
اقلیت های شناخته شده در قانون اساسی به جای اسلام 
باید به اصول دین خود اعتقاد و التزام عملی داشته باشند.

ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 
۲۸ خرداد ۱۴۰۰ همزمان با سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری برگزار می شود.در این دوره از انتخابات 
 مردم کیش ۱۱ عضو شورا را راهی پارلمان های محلی 
می کنند که شامل نفر عضو شورای اسلامی شهر در جزیره 
کیش و 6 عضو در روستاهای هندورابی و لاوان )هرکدام 

سه عضو( است.

  

                         تاسیس

 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی دشت زرین رودخانه درتاریخ 1399/11/27به شماره ثبت 832 به شناسه ملی 14009814852 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و تهیه و توزیع انواع خوراک دام و طیور ازجمله جو،سبوس 
،کنسانتره،گندم ،ذرت ،یونجه و غیره برای دامداران و عشایر استان ،شهرستان وبخش 2-احداث مزارع بمنظور پرورش دام و طیور بصورت صنعتی ، احداث 
مرغداری گوشتی وتخمگذار تولید گوشت فرآورده های لبنی، ایجاد تاسیسات بسته بندی محصولات دامی و ایجاد سردخانه برای حفظ و نگهداری آنها 

3-احیای اراضی و کشت نباتات علوفه ای و غلات احداث جایگاه خرید و فروش دام و طیور در مرکز استان و شهرستان ها بخصوص شهرستانهای ساحلی 
،بخشها ،طراحی و تدوین و اجرای طرحها و پروژه های تولیدی مجتمع های صنعتی دام سبک و سنگین و طیور مربوط به دامداران و عشایر شامل فعالیتهای 

،دامپروری،مطالعه و اجرای پروژه های عمرانی و سایر فعالیتهای مرتبط با زندگی دامداران و عشایر 4--انجام بیمه سلامت،دامداران و روستاییان و عشایر پس از اخذ مجوز فعالیت از 
مراجع ذیصلاح و انجام بیمه دام و طیور ،تلقیح مصنوعی،اصلاح نژاد دام سبک و سنگین ،پلاک کوبی ،شناسنامه دار کردن دامها و هرگونه خدمات رسانی به دامداران و عشایر زیرنظر اداره 
مربوطه5-انعقاد قراردادباسازمان جهاد کشاورزی استان ،جهاد کشاورزی شهرستان ،بخش و بانکها بخصوص بانک کشاورزی جهت هرگونه خدمات و اجرای طرحهای تولیدی و عمرانی 
مربوط به دامداران و عشایر 6--انعقاد قرارداد با اداره کل دامپزشکی استان،اداره دامپزشکی شهرستان وبخش جهت مبارزه با بیماری های دام و طیور ،واکسیناسیوندام و طیور و ضدعفونی 
کردن جایگاههای دام و طیور،قرنطینه کردن دام و طیور و هرگونه خدمات رسانی به دامداران،مرغداران، و عشایر7- -تهیه و توزیع بذر گندم ،جو،ذرت ، یونجه ،کلزا و غیره ،توزیع کودهای 
شیمیایی و سموم موردنیاز دامداران خریدانواع دام و طیور از تمام دامداران و عشایراستان 9-انعقاد قراردادباتمام ادارات -نهادهای دولتی بخش خصوصی بازرگانان داخلی و خارجی و 
فعالان اقتصادی داخلی و خارجی جهت هرگونه صادرات دام سبک و سنگین وانواع طیور انواع گوشت تخم مرغ تمام محصولات دامی ،به تمام کشورها و یا درصورت نیاز به داخل کشور 
پس از اخذ مجوزهای لازم از ادارات مربوطه استانی و کشوری به موجب مجوز از اداره کل وزارت جهاد کشاورزی - تحقیقات و آموزش کشاورزی برابر با شماره مجوز 57/6/64756 
در تاریخ 1399/5/12در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز 102363 در تاریخ 1399/8/26در استان 
مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان رودان ، بخش رودخانه ، دهستان رودخانه بر ، روستا هیزبندگان، 
محله هیزبندگان ، خیابان مسجد ، خیابان اصلی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7995188579 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 42.000.000 ریال نقدی اولین مدیران 
آقای رضا منظری توکلی به شماره ملی 3120012191 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای صاعد منظری توکلی به 
شماره ملی 3120090700 و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم زهرا 
منظری توکلی به شماره ملی 3130205616 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای شکراله منظری توکلی به شماره ملی 3130236351 و به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم آذر منظری توکلی به شماره ملی 3131533099 و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء صاعد منظری 
توکلی )نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ( و رضا منظری توکلی)رئیس هیئت مدیره (همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب 
با نیاز شرکت بلامانع است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم سودابه منظری توکلی به شماره ملی 3120163236 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای ابوذر 
حسین پور عسکری به شماره ملی 3170017152 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال بموجب مجوز شماره 57/6/64756 مورخ 12/05/1399 وزارت جهاد کشاورزی - تحقیقات و 
آموزش کشاورزی تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره 102363 مورخ 1399/8/26وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاسیس گردید. سرمایه شرکت :مبلغ 42.000.000 ریال منقسم به 
42 سهم 1.000.000 ریالی با نام که مبلغ 21.000.000 ریال آن طی گواهی بانکی شماره 60/3601 مورخ 1399/11/6بانک توسعه تعاون شعبه رودان توسط صاحبان سهام پرداخت گردید 
و الباقی در تعهد صاحبان سهام میباشد . رونوشت به : اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودان بازگشت به نامه شماره 2579/37 مورخ 4/11/1399 جهت اطلاع .  )1118776(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

طرح:   فرامرز جهانورد

بنادر و دریانوردی استان هرمزگان راس ساعت١٣:٣0روزشنبه  اداره كل  جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شركت تعاوني كاركنان 
مورخ١٤00/02/١8در محل: بندرعباس، بندر شهید رجایی، اداره كل بنادر و دریانوردی، طبقه همکف، سالن اجتماعات، تشکیل مي گردد.لذا از كلیه 
اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن كارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانید و یا وكیل/ نماینده خود 
را كتباً معرفي نمایید.ضمنابًه اطلاع می رساند كه به موجب ماده ١9 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر٣رأی و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداكثر تا تاریخ١٤00/02/١٦در محل 
دفتر شركت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنرحاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوكالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.دستور جلسه 
: - قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس در سال ١٣99 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادي سال ١٤00 - انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل 
هیات مدیره  - انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل سمت بازرس - طرح و تصویب صورتهاي مالي سال ١٣99 - تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم 
سود سهام - تصمیم گیري در خصوص پاداش هیات مدیره * داوطلبان عضویت در تصدي سمت هیات مدیره یا بازرس به موجب ماده )2( دستور العمل 

موظفند حداكثر ظرف یک هفته از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول      

       رییس هیات مدیره شرکت تعاوني مصرف

   تاريخ انتشارآگهي:17 /1400/01

سرویس شهرستان//  فرماندار قشم گفت: ثبت نام 
داوطلبان برای کسب ۲۱۴ کرسی شورای اسلامی در ۵۸ 

روستای قشم آغاز شد. 
علیرضا نصری افزود: شوراهای روستایی در این 
شهرستان بر اساس آمار جمعیتی از ۳ تا ۵ نفر تشکیل 
می شود.وی ادامه داد: برای روستاهای تا یکهزار و ۵۰۰ 
نفر جمعیت سه عضو شورای اسلامی روستایی و برای 
جمعیت بیشتر از آن پنج نفر انتخاب می شود.رییس 
هیات اجرایی انتخابات قشم تصریح کرد: از مجموع 

۲6 روستای بخش مرکزی قشم، تعداد ۱۴ روستا 
واجد شورای با سه عضو و ۱۵ روستا با پنج عضو 
تشکیل می شود.وی  افزود: بخش شهاب نیز دارای ۹ 
روستاست که هفت روستا با جمعیت تا یکهزار و ۵۰۰ 

نفر در آن وجود دارد.نصری ادامه داد: ۲۳ روستا در 
بخش حرای این روستا وجود دارد که  ۱۷ روستا بیش 
از یکهزار و ۵۰۰ نفر جمعیت دارند.وی تصریح کرد: بر 
اساس اطلاعیه شماره ۱۳ ستاد انتخابات کشور، ثبت 

نام از داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی روستا از 
ساعت ۸ صبح ۱6 فروردین آغاز و به مدت یک هفته 
ادامه دارد.فرماندار قشم تاکید کرد: همه افرادی که 
توانایی ایفای نقش و ارائه خدمت در جایگاه شوراهای 

روستا را دارند در این امر مهم شرکت کنند.به گزارش 
ایرنا، وی در پایان افزود: بخشداری های شهرستان 
قشم از ساعت هشت صبح تا ۱۸ آماده ارائه خدمت 
به داوطلبان عضویت در شورای اسلامی روستا هستند.
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک 
با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات 
ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین 
۱۱ کیلومتردر میان آب های خلیج فارس گسترده شده 

است.

 آغاز ثبت نام برای کسب ۲۱4 کرسی شورای روستاهای قشم

سرویس شهرستان// جمالدینی گفت: عملیات 
اجرایی شهرك شهید حاج قاسم سلیمانی برای 
احداث ۱۵۴خانوار سیل زده روستای زاچ و 
داربست قدیم در شهرستان سیریک با پیشرفت 

۶۰درصدی در حال اجراست.
احمد جمالدینی فرماندار شهرستان سیریک در 
اولین جلسه شورای اداری شهرستان سیریک 
که در روستای زاچ و داربست قدیم با حضور 
مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، اظهار 
کرد: عملیات اجرایی شهرک شهید حاج قاسم 
سلیمانی برای احداث ۱۵۴خانوار سیل زده 
روستای زاچ و داربست قدیم در شهرستان 
سیریک با پیشرفت 6۰درصدی در حال 

اجراست.
 وی گفت: امیدواریم با پشتیبانی و حمایت 
های نیروی دریایی سپاه پاسداران، بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، دفتر امور روستایی و شوراهای 

استانداری هرمزگان، گروههای جهادی و خیرین 
تا قبل از شروع فصل تابستان عملیات احداث 
منازل مسکونی در شهرک جدیدالتاسیس شهید 
حاج قاسم سلیمانی به اتمام برسد و مردم خوب 
و نجیب روستاهای قدیم زاچ و داربست در خانه 

های جدید و ایمن مستقر شوند.
جمالدینی خاطر نشان کرد: برای برق رسانی 
به شهرک شهید حاج قاسم سلیمانی در منطقه 
روستای زاچ و داربست مبلغ یک میلیارد تومان 
واگذار شد.گفتنی است اواخر دی ماه ۱۳۹۸ با 
بارش بارندگی شدید که منجر به وقوع سیلاب 
در شرق هرمزگان شد و خسارت های سنگینی 
به بار آورد روستای زاج و داربست نیز در آن 
سیلاب تخریب شده و اهالی ناگزیر از تخلیه 
روستای خود شدند.شهرک جدید التاسیس شهید 
حاج قاسم سلیمانی در۸۵ کیلومتری جنوب 

شرقی شهر بندر سیریک قرار دارد.

فرماندار سیریک خبرداد

  پیشرفت ۶۰ درصدی احداث شهرک شهید سلیمانی 
برای خانوار سیل زده سیریکی 

سرویس شهرستان//  رییس اداره تبلیغات اسلامی قشم گفت: با توجه به رنگ نارنجی کرونا در 
شهرستان قشم، قرائت قرآن و دیگر مراسم ها در دهه اول ماه رمضان به صورت مجازی برگزار 

می شود. 
احمد غلامی افزود: نحوه برگزاری مراسم ها در دهه دوم و سوم و به ویژه شب های قدر به 
وضعیت کرونا در قشم بستگی دارد.وی ادامه داد: هم اکنون قاریان قرآن مشخص شده اند و 
طبق روال هر ساله قرائت قرآن برگزار می شود اما درباره حضور مردم بر اساس اولویت های 
بهداشتی تصمیم گیری خواهد شد.رییس اداره تبلیغات اسلامی قشم تصریح کرد: کنترل بیماری 

و سلامت مومنان روزه دار در اولویت برنامه های این اداره قرار دارد.
به گزارش ایرنا، وی افزود: در صورت تغییر شرایط  کرونا در قشم و بهبود وضعیت، برنامه ها از 
طریق رسانه ها و فضای مجازی به اطلاع عموم خواهد رسید.شهرستان قشم شامل جزیره های 
قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان 
به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب های خلیج فارس گسترده شده است.

برنامه های دهه اول ماه رمضان
 در قشم مجازی  برگزار می شود

سرویس شهرستان// معاون سیاسی و امنیتی 
فرمانداری قشم گفت: روستای کووه ای این 
شهرستان به دلیل شیوع کرونای انگلیسی به 

مدت ۲ هفته قرنطینه شد. 
آرش نیرومند در جلسه اضطراری ستاد کرونای 

قشم افزود: این تصمیم به دلیل مثبت شدن 
آزمایش کرونای ۲۲ نفر از اهالی این روستا به 
اجرا در می آید.به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: 
تمام اجتماعات از جمله عروسی، عزا، نماز جمعه 
و جماعت تا اطلاع بعدی در این روستا ممنوع 

است.روستای کوه ای چهارمین روستای قشم 
است که قرنطینه می شود. روستاهای سَلَخ، برُکه 
خلف و دیرستان قرنطینه شده بودند که پس از 
کنترل بیماری، از حالت قرنطینه خارج شده اند 
و اهم اکنون وضعیت این روستاها مناسب است.

شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و 
لارک با ۱۵۰ هزار جمعیت از تنگه هرمز موازات 
به سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر 
و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب های خلیج 

فارس گسترده شده است.

روستای کووه ای درقشم قرنطینه شد

 سرویس شهرستان// مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات 
سالم کیش گفت: این جزیره تابستان امسال میزبان مسابقه 

غواصان ارتش های جهان است. 
عزیزالله فرضی پور اظهار داشت: این موسسه در سال 
جاری میزبانی مسابقه ملی و بین المللی رشته های ورزشی 
کم برخورد را برنامه ریزی کرده تا با توجه شرایط کرونایی 
خطری متوجه ورزشکاران، کیشوندان و ساکنان جزیره نشود.
وی افزود: میزبانی از مسابقات غواصی ارتش های جهان در 
تابستان، مسابقه انتخابی المپیک ناشنوایان ۳۲ کشور در ۲ 
رشته فوتبال و بسکتبال در خرداد و مسابقه تیم های فوتبال 
پنج نفره ایران و روسیه در خرداد از جمله برنامه های بین 

المللی تدارک دیده شده در این جزیره است.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش یادآور 
شد: از جمله برنامه های تدارک دیده شده این موسسه برای 
سال جاری در سطح ملی نیز شامل میزبانی از اردوی تیم 
ملی فوتبال در اردیبهشت ماه، اردوی تیم ملی نجات غریق 
در آبان ماه، اجرای مسابقه چهار جانبه اسکواش همزمان با 
افتتاحیه سالن اسکواش جزیره است.به گزارش ایرنا، فرضی 
پور با بیان اینکه در صورت بهبود شرایط کرونایی برنامه های 
متعدد دیگری از سوی این موسسه برای میزبانی تیم های ملی 
و مسابقه بین المللی تدارک دیده می شود تا همانند سال های 
گذشته بتوانیم سهم خود را در حمایت از ورزش کشور ایفا 

کنیم.
هم اکنون ۳۸ رشته ورزشی در جزیره کیش فعال بوده 

که موسسه ورزش و تفریحات سالم این جزیره امسال 
برنامه های آموزشی، ارتقاء، اعزام، اردو و مسابقه مختلف را 

تدارک دیده است.
در جزیره کیش حدود هفت هزار ورزشکار سازمان یافته 
و بیمه شده 6۷ مربی فعالیت دارند.جزیره کیش از جزیره 
های استان هرمزگان با بیش از ۹۱ کیلومتر مربع مساحت 
در ۱۸ کیلومتری کرانه جنوبی ایران واقع شده است که 
در گذشته آن را قیس می خواندند.این جزیره از دیرباز 
تاکنون به دلیل موقعیت استراتژیک، زیبایی های بی نظیر 
و توسعه همه جانبه اقتصادی و گردشگری مقصد گردشگران 
 و فعالان حوزه تجارت و اقتصاد بوده و همواره یکی از 

مطرح ترین مناطق آزاد کشور محسوب می شود.

کیش، تابستان میزبان غواصان ارتش های جهان است

 سرویس شهرستان// مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان پارسیان گفت: با توجه به ممنوعیت برگزاری 
 هر گونه مراسم و تجمع، متاسفانه افرادی همچنان

 توصیه ها را نادیده گرفته و اقدام به برگزاری مراسم عروسی 
می کنند. 

دکتر آمنه ماجدی در نشست ستاد شهرستانی مدیریت 
بیماری کرونا در پارسیان، افزود: با برگزاری مراسم جشن 
عروسی در شهر پارسیان تعداد زیادی از مهمانان به کرونای 
جهش یافته مبتلا شدند، که در نهایت منجر به بستری شدن 
جمعی از آنان در بیمارستان بستری شد.مدیر شبکه بهداشت 
و درمان پارسیان از مردم پارسیان خواست تا واکسینه شدن 
عموم افراد در جامعه، پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند 
و در تجمعات شرکت نکنند تا شاهد از دست دادن عزیزی 
نباشیم و خانواده ای را داغدار نبینیم.وی اضافه کرد: با توجه 
به اتمام تعطیلات نوروز و بازگشت نیروهای کار غیر بومی 
به شهرستان شاهد افزایش بیش از پیش کرونا خواهیم بود 

که باید با تست منفی از شهرستان مبدا برگردند.مدیر شبکه 
بهداشت و درمان پارسیان با بیان اینکه ورود خودروها از 
شهرهای قرمز و نارنجی به شهرهای آبی و زرد ممنوع است، 
اظهار کرد: ورود خودروهای غیر بومی از شهرهای قرمز و 
نارنجی به استان هرمزگان ممنوع است و این محدودیت ها در 

شهرستان اعمال می شود.
به گزارش ایسنا، ماجدی در پایان بیان کرد: ورود مسافران 
نیز از شهرهای نارنجی و قرمز استان به پارسیان فقط با ارائه 
تست منفی کرونا امکان پذیر است و در غیر اینصورت از 

ورود به شهرستان ممانعت می شود.

ابتلای شمار زیادی از مهمانان یک عروسی به کرونا در پارسیان



يزدياسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
05:11:37  اذان صبح

 06:30:39
 12:48:03
 19:04:40 
 19:20:27

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:20:11  اذان صبح
 06:40:41
 12:30:02
 18:39:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:29:41  اذان صبح
 06:44:37
 12:21:30
 18:52:22
 19:08:47

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:49:57  اذان صبح
 06:10:55
 11:35:43
 18:47:44
 19:03:52

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:22:55  اذان صبح
 06:44:01
 11:59:24
 19:21:05
 19:37:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:03:48  اذان صبح
 06:25:32
 11:50:53
 19:03:26
 19:19:42

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:25:05  اذان صبح
 06:47:14
 13:06:51
 19:25:44
 19:42:05

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:11:57  اذان صبح
 06:35:17
 12:06:27
 19:15:19
 19:31:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:30:59  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی

7
سه شنبه  17فروردین1400

23 شعبان  1442

 سال بیستم شماره 3569

سلامت

  فروردین :
به مهمانی دعوت هستید و در این مهمانی 
بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما 
خوش خواهد گذشت. قصد انجام کار مهمی 
دارید، اما با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند 
مشورت نکرده اید و به همین دلیل نیز تمامی جوانب این کار 
مهم را در نظر نگرفته  اید. امروز فرصت مناسبی است تا نظر 
افراد با تجربه را جویا شوید و پس از مشورت و نظرخواهی، 

بهترین تصمیم را برای انجام این کار مهم اتخاذ کنید.    
   اردیبهشت:

 کار و تلاش شما را از رسیدگی به وضعیت 
سلامتی خود غافل کرده و مواظب  خودتان 
نیستید. از آنجایی که ادامه این رفتار چیزی 
به غیر از بیماری و مریضی به دنبال ندارد، از امروز بیشتر 
به فکر سلامتی خود باشید و میان کار و سلامت وجود 
نازنین تان تعادل برقرار کنید. یکی از آشنایان پیشنهادی برای 
موفقیت و پیشرفت با شما درمیان می گذارد، این پیشنهاد 
را گوش کنید و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه 

موفقیت های بیشتر شما را فراهم خواهد کرد. 
 خرداد : 

 انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیه ها 
دوری می گیرید، این رویکرد امروز به کمک 
شما می آید و به رغم اینکه مشکلات زیادی 
در اطراف تان وجود دارد، آرامش تان را حفظ خواهید کرد. 
وضعیت مالی خوبی دارید اما فراموش نکنید که دنیا فراز و 
فرودهای زیادی دارد و از امروز مبلغی را برای روزهای 

گرفتاری کنار بگذارید.   
   تیر : 

  اگر شش دانگ حواس تان را جمع نکنید، 
امروز حسابی ضرر می کنید. به نفع شماست 
که در این وضعیت معامله ای انجام ندهید و 
کارهای مهم را به روزهای آینده موکول کنید. از اعضای 

خانواده حمایت کنید و مواظب کوچک ترها باشید.   
  مرداد :

  امروز متوجه خواهید شد کاری که به آن 
مشغول هستید دامنه پیشرفت زیادی دارد و 
با تلاش و کوشش می توانید به دستاوردهای 
بیشتری برسید. در نتیجه در اولین فرصت طرح و برنامه 
جدیدی برای پیشرفت و موفقیت در کارها بریزید و مطمئن 
باشید که فاصله چندانی با موفقیت های بیشتر ندارید. اتفاق 

جالب و سرگرم کننده ای انتظار شما را می کشد. 
    شهریور :

 از ورزش و تحرک غافل نشوید و سلامت 
وجود نازنین تان را پشت  گوش نیاندازید. در 
غیر این صورت طولی نخواهد کشید که راهی 
بستر بیماری شوید.  امروز خرج سنگینی 
روی دست تان قرار می گیرد. به نفع شماست که بیشتر از 
همیشه حواس تان به خرج های زندگی باشد.  مرتکب 
اشتباهی شده اید، اما اعضای خانواده چشم بر این اشتباه 
می پوشند و به شما ثابت می کنند که در هر شرایطی از شما 

پشتیبانی خواهند کرد. 
  مهر : 

 نگرانی های فکری را کنار بگذارید و به 
خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن 
سالم است. مطمئن باشید ثروت بادآورده را 
باد می برد و برای افزایش درآمد به فکر راه های کارآمد و 
درست باشید. فرصتی را برای تفریح و سرگرمی در کنار 
اعضای خانواده اختصاص دهید.  از هر انگشت شما هنری 
می بارد و انسان هنرمندی و خلاقی هستید، اما اطرافیان به 
استعداد شما پی نبرده اند و کسی قدر استعدادتان را نمی داند. 

آبان :   
انسان پرکاری هستید و لحظه ای دست از کار  

و تلاش بر نمی دارید، اما کار زیاد برای شما 
نگرانی های بیشتری به دنبال دارد و امروز 
بیشتر از همیشه مضطرب و نگران هستید. قبل از اینکه 
این رویکرد کار دست تان بدهد، تعادل بیشتری میان کار 
و تفریح برقرار کنید و به خودتان کمی استراحت بدهید. 
مدتی پیش پول خود را برای انجام کاری سرمایه گذاری 
کرده  بودید و تاکنون سود چشمگیری از این سرمایه گذاری 

روانه حساب های بانکی تان نشده است.
آذر :      
مشکلی که امروز با آن روبرو می شوید را  

به کمک اعتماد به نفس سرشاری که دارید از 
سر راه بردارید. مهمان  ناخوانده ای در راه 
منزل شما است و فرصتی را باید به پذیرایی از این مهمان 
بگذرانید. یکی از اعضای خانواده نیازمند مشورت با شما 
است. تجربه ای که در طول سال های زندگی تان اندوخته اید 
را با این فرد به اشتراک بگذارید و ایشان را از مشورت خود 

بهره مند سازید.
  دی : 

  اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه 
زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است، 
امروز زمان مناسبی است تا با خنده، درمانی 
برای افسردگی های خود پیدا کنید. امروز اگر حواس تان 
را حسابی جمع نکنید، احتمال زیادی وجود دارد که با 
خرید کالاهای غیرضروری، حسابی ولخرجی کنید و ثبات 

مالی تان به خطر بیافتد.   
   بهمن :

 شرایطی مهیا می شود تا امروز با انجام 
کارهای موردعلاقه تان به آرامش برسید. 
پولی به دست تان می رسد و هزینه های 

زندگی تان را پوشش می دهد.
 دوستان یا اعضای فامیل امروز به دیدارتان می آیند. از 
هم  صحبتی با آشنایان و نزدیکان نهایت استفاده را ببرید و 

لحظه هایی سرشار از شادکامی را پشت سر بگذارید.  

اسفند :   
نگرانی های مالی زیادی دارید و نبود ثبات  

مالی زمینه اضطراب و آشفتگی شما را فراهم 
کرده است، اما جایی برای نگرانی وجود 
ندارد چرا که امروز پولی به دست تان می رسد و اضطراب 
و آشفتگی های شما از بین می رود. از این شرایط درس 
بگیرید و در آینده به گونه ای زندگی کنید که مشکلات مالی 

دردسری چندانی برای شما ایجاد نکند.

  سرویس سلامت //یک اپیدمیولوژیست 
با اشاره به اینکه تاثیر سفرهای نوروزی 
در آمار مبتلایان و جانباختگان کرونا طی 
روزهای آتی مشخص می شود، گفت: با 
توجه به افزایش های فعلی موارد مبتلایان 
متاسفانه از دو هفته دیگر افزایش فاحشی 
در تعداد مرگ و میر مبتلایان کرونا 

خواهیم داشت. 

دکتر مسعود یونسیان با اشاره به سفرهای شکل 
گرفته در ایام نوروز، گفت: در مورد سفرها پیامی 
که مردم دریافت کرده بودند این بود که مسافرتشان 
به مناطق زرد و آبی بدون هیچ محدودیتی آزاد 
است که این تصمیم درستی نبود و به نظر بنده حتی 
اشتباهی استراتژیک بود؛ زیرا شرط منفی بودن 
نتیجه تست کرونا را برای رفتن به این شهرهای 

زرد و آبی را قائل نشده بودند در حالی که مهم تر 
از اینکه بگوییم به مناطق آلوده سفر نکنید این نکته 
مهم است که بگوییم افراد آلوده به مناطق پاک تر ) 
زرد و آبی( سفر نکنند؛ چون یک بیمار می تواند در 

آن منطقه جمع کثیری را به کووید۱۹ مبتلا کند. 
وی افزود: از طرفی پس از بازگشت از سفر هم 
علی رغم توصیه ها می شنویم و می بینیم که افراد 
اقدام به دید و بازدید شغلی و کاری در محل 
کارشان می کنند. پرهیز از این رخداد در هفته 
سوم فروردین ماه در شرایط کرونایی کشور 
بسیار مهم است تا به این طریق عاملی برای انتقال 
بیماری نباشیم. لازم است کارمندان از دید بازدید 
در ادارات خودداری کرده و از همکارانشان هم 
بخواهند که این موضوع را رعایت کنند و اگر تصور 
می کنند شرایط برای امتناع از دید بازدید در محل 

کار فراهم نیست، به مرخصی بروند. 

*موج چهارم کرونا آغاز شده است
یونسیان درباره بروز موج چهارم کرونا در ایران، 
ادامه داد: به نظر می رسد این موج در کشور آغاز 
شده است زیرا اغلب استان های ما در حال طی 
کردن روند افزایشی بیماری هستند، وقتی اتفاقی 
مانند تعطیلات نوروز طی چندین روز تقریبا در 
تمام استان ها رخ می دهد دیگر نمی توان آن را به 
نوسانات تصادفی نسبت داد. معمولا اثرات هر 
اتفاقی یک تا دو هفته بعد در میزان مبتلایان و دو 
تا چهار هفته بعد هم در میزان مرگ و میر مشهود 
می شود و با توجه به افزایش های فعلی موارد 
مبتلایان متاسفانه از دو هفته دیگر افزایش فاحشی 
در تعداد مرگ و میر مبتلایان کرونا خواهیم داشت. 

* ابتلا و مرگ و میرِ بیشتر در 
سالمندان

وی با تاکید بر اینکه ویروس های جهش یافته 

کرونا واگیردار تر هستند، اظهار کرد: این در حالی 
است که شدت بیماری زایی بیشتری هم دارند اما 
از نظر توزیع سنی مبتلایان، اختلاف فاحشی با 
نوع پیشین ویروس وجود ندارند. همه ویروس ها 
با شدت بیشتری افراد سالمند را درگیر می کنند 
و کشتار بیشتری در این افراد رقم می زنند. البته 
ویروس جدید جهش یافته خطرات بیشتری نسبت 
به ویروس قدیمی برای جوانان و نوجوانان دارد 
ولی در هر حال ابتلا و مرگ و میر در سالمندان 

شدت بیشتری دارد. 
*طرح ترافیک لغو شود

این استاد ویروس شناسی، تاکید کرد: طبیعتا آغاز 
روزهای کاری و استفاده مردم از وسایل حمل و 
نقل عمومی هم به گسترش بیشتر ویروس و روند 
افزایشی آن کمک می کند و به نظر می رسد ملغی 
کردن طرح ترافیک و تشویق مردم به استفاده از 

خودرو شخصی منطقی تر باشد. ویروس از یک 
خودرو به خودرو دیگر منتقل نمی شود و شلوغی 
خیابان ها ممکن است از نظر آلودگی هوا و تاخیر 
در رسیدن به محل کار تاثیراتی برجای بگذارد 
ولی انتقال کرونا با ازدحام خودرو در خیابان 
افزایش نمی یابد. هر چه در خودروهای کوچک تر 
افراد کمتر و ساکن در یک منزل را داشته باشیم، 
طبیعتا احتمال انتشار ویروس در مقایسه با استفاده 
از وسایل حمل و نقل عمومی کاهش می یابد. هوا 
بهتر شده است و یکی از نکات بسیار مهم باز 
گذاشتن پنجره های وسایل حمل و نقل شخصی و 

عمومی است تا تهویه هوا صورت گیرد.
* واکسیناسیون؛ مهمترین ابزار 

کنترل بیماری
وی در خاتمه تاکید کرد: مهم ترین ابزار کنترل 
شرایط بیماری در کشور تسریع در روند 
واکسیناسیون کادر بهداشت و درمان و سالمندان 
است. همچنین در مراحل بعدی برنامه ریزی دقیقی 
برای واکسیناسیون سایر افراد جامعه داشته باشیم، 
عوامل مختلفی در اولویت بندی تزریق واکسن 
وجود دارد که ساده ترین و مهم ترین ملاک می تواند 

سن افراد باشد. 

 اجازه سفر در نوروز، اشتباهی استراتژیک ؛

افزایش فاحش فوتی های کرونا از ۲ هفته دیگر

بررسی   // سلامت  سرویس 
ارتباطی  دهد  می  نشان  مطالعات 
بین کروناویروس عامل بیماری 
کووید ۱۹ با وزوز گوش، کاهش 

شنوایی و سرگیجه وجود دارد.
به گفته محققان، دلایل احتمالی 
وجود این ارتباط شامل عفونت 
لخته  اعصاب، آسیب خودایمنی و 

شدن خون است.
بهداشت  براساس اعلام مؤسسه ملی 
و مراقبت انگلستان، از جمله علائم 
رایج کووید ۱۹ طولانی مدت 
می توان به سرگیجه، وزوز گوش و 

گوش درد اشاره کرد.
محققان مرکز شنوایی شناسی و 
ناشنوایی منچستر انگلستان به 
بررسی ۵6 مطالعه پرداختند و به 
وجود شیوع مشکلات شنوایی در 

بین بیماران بهبودیافته از عفونت 
کووید ۱۹ پی بردند.تجزیه و تحلیل 
آنها نشان می دهد که در حدود ۱۴.۸ 
درصد بیماران دچار وزوز گوش یا 
زنگ زدن در گوش می شوند، ۷.6 
درصد دچار کم شنوایی و ۷.۲ درصد 

دارای سرگیجه چرخشی هستند.
»کوین مونرو«، سرپرست تیم 
باره می گوید: »برای  این  تحقیق، در 
فهمیدن تأثیرات طولانی مدت 
کووید ۱۹ بر سیستم شنوایی، نیاز 
به یک مطالعه بالینی و تشخیصی با 
دقت بالا است.«در این مطالعه یک 
بیماران  با  بیماران گروه کنترل  ساله، 
بهبودیافته از کووید ۱۹ مقایسه 
شدند.گوش داخلی حاوی حفره 
مارپیچی حلزون شنوایی صدا و 
کانال های نیم دایره پر از مایع است 

که در تعادل نقش دارند.
برخی  این مطالعه  محققان در 
توضیحات در مورد علل آسیب به 
گوش در زمان ابتلاء به کرونا را 
مستقیم  عفونت های  کردند:-  ارائه 
اعصابی  یا  ویروسی گوش داخلی 
که حامل سیگنال های حسی از آن 
هستند.- حمله خودایمنی از سوی 
آنتی بادی ها یا سلول های ایمنی یا 
آسیب ناشی از تولید بیش از حد 
سیتوکین ها که مولکول های سیگنال 
ده سیستم ایمنی هستند که باعث 

بروز التهاب می شوند.
- لخته های خونی که مانع از خون 
رسانی به حلزون گوش یا کانال های 
نیم دایره می شوند و اکسیژن را از آنها 
می گیرند.محققان بر انجام تحقیقات 

بیشتر در این زمینه تاکید دارند.

کرونا با وزوز گوش، کاهش شنوایی و سرگیجه مرتبط است
سرویس سلامت // محققان شواهدی 
برخی  در  مواد شیمیایی سمی  وجود  از 
برای  که  کردند  پیدا  ماسک های صورت 

استفاده مردم عادی به فروش می رسند.
نتایج آزمایش های اولیه، وجود رده هایی از 
انواع ترکیبات را نشان دادند که به دلیل مسائل 
سلامتی و زیست محیطی به شدت محدود 

شده اند.
این ترکیبات شامل »فرمالدئید« یک ماده 
شیمیایی شناخته شده است که موجب آبریزش 
چشم، احساس سوزش در چشم، بینی و گلو، 
سرفه کردن، خس خس سینه و حالت تهوع 

می شوند.
کارشناسان نگرانند که وجود این مواد شیمیایی 
در ماسک هایی که به مدت طولانی استفاده 
می شوند، می تواند باعث بروز مشکلات 

ناخواسته برای سلامتی شود. 

 ecotextile شواهد به دست آمده توسط
news که روزنامه دیلی میل آنها را به 

اشتراک گذاشته است، نشان می دهد اگرچه 
ماسک های صورت باید از استانداردهای 
خاصی برخوردار باشند اما همه ماسک این 

استانداردها را ندارند.
اکنون در همه جای دنیا استفاده از ماسک به 
عنوان یک روش بسیار موثر در پیشگیری از 
انتقال ذرات ویروس کرونا، مجاز شده است. 
اما پوشش های صورت که برای استفاده 
توسط عموم مردم طراحی شده اند، تنظیم 
نشده هستند و از استانداردهای درجه پزشکی 
»مایکل  نیستند.پروفسور  برخوردار   PPe
براونگارت« مدیر انستیتوی محیطی هامبورگ، 
آزمایشاتی را روی ماسک هایی انجام داد که 

باعث بروز بثورات پوستی در افراد شده بود. 
پروفسور »براونگارت«، گفت: آنچه ما از 

طریق دهان و بینی خود تنفس می کنیم در 
واقع زباله های خطرناکی هستند.مشخص 
شد که این ماسک های استفاده شده حاوی 
فرمالدئید و سایر مواد شیمیایی هستند. 
فرمالدئید ماده شیمیایی است که با باز شدن 
بسته جدید ماسک بوی »تمیزی« می دهند. 
این محقق همچنین »آنیلین« را که یک ماده 
سرطان زای شناخته شده است نیز در این 

ماسک ها پیدا کرد.
وی گفت: ما فرمالدئید و حتی آنیلین پیدا کردیم 
و متوجه شدیم که عطرهای معطر ناشناخته ای 
نامطبوع شیمیایی  بوی  پوشاندن هرگونه  برای 
از ماسک استفاده می شود. در مورد ماسک 
های جراحی آبی رنگ، ما کبالت پیدا کردیم 

که در رنگ های آبی استفاده می شود.
پروفسور براونگارت اظهار داشت: در مجموع، 
یک محصول شیمیایی در جلوی بینی و دهان 
خود داریم که هرگز از نظر سمی بودن یا اثرات 

طولانی مدت بر سلامتی آزمایش نشده است.

کشف مواد شیمیایی سمی در برخی ماسک  ها 

سرویس سلامت //وزیر بهداشت گفت: در 
آینده نزدیک شاهد تغییر متغیرهای رنگ 
بندی های شهرهای کشور و در نظر گرفتن 
تاثیرگذار مانند ویروس جهش  مولفه های 

یافته خواهیم بود. 
 سعید نمکی در دوازدهمین اجلاس مجازی 
روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی سراسر کشور اظهار داشت: مردم، 
دعاگو، سپاسگزار و قدردان خادمان خودشان 
 در نظام سلامت هستند و به آنها احترام

 می گذارند. از ابتدای شیوع کرونا در کشور 
خیلی از دستگاه های اجرایی به کمک نظام 
سلامت آمدند اما پیشانی این دفاع جانانه، 
مدافعان سلامت و دانشگاه های علوم پزشکی 

کشور بودند.
 وی افزود: خیز جدید بیماری با خیزهای 
قبلی، متفاوت است. یکی دو روز قبل به معاون 
محترم درمان تاکید کردم که فعلا عمل  های غیر 
اورژانسی لغو شود تا با مشکل کمبود تخت های 
بیمارستانی در کشور روبرو نشویم چون رفتار 
ویروس جهش یافته یا ویروس قبلی متفاوت 
است.  وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: در شرایط 
کنونی حتما باید تعداد مراکز منتخب ۱6 ساعته، 
فعال تر شود و گسترش پیدا کند و در این مراکز، 
داروهای سرپایی آنتی وایرال به ویژه در مراحل 
اولیه بیماری، تست های تشخیصی و تیم های 
مراقبتی برای افراد در تماس با بیماران حضور 
داشته باشند تا مراجعات بیمارستانی کنترل شود.

 نمکی تاکید کرد: در فضای مجازی نوشتم که 
برخی تصور می کنند که تغییر منحنی بیماری در 
کشور، با فتوشاپ انجام می شود اما برای کاهش 
هر نیم میلی متری از این منحنی ها، عرق هزاران 
کارمند و زحمتکش نظام سلامت، خون و جان 
هزاران فرد پرتلاش و دوری و انتظار هزاران 

خانواده هزینه می شود.
وی گفت: در آینده نزدیک شاهد تغییر متغیرهای 
رنگ بندی های شهرهای کشور و در نظر گرفتن 
مولفه های تاثیرگذار مانند ویروس جهش یافته 
خواهیم بود و محدودیت ها متناسب با رنگ 
بندی های جدید، ابلاغ خواهد شد. انتظار ما 
این است که روسای و همکاران ما در دانشگاه 
ها، همچنان بر روی پروتکل ها ایستادگی 
و مقاومت کنند. گفتنی است در این نشست، 
گزارش هایی از سوی معاونین وزارت بهداشت 
و روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم 

پزشکی ارائه شد.

عمل های غیر اورژانسی لغو شد
  سرویس سلامت //خیز بلند کرونا برای چهارمین 
بار در کشور آغاز شد؛ خیزی که هرچند قابل 
پیش بینی بود، اما پیش از آغازش هشدارهای 

زیادی برای پیشگیری از آن داده شده بود. 
در حالی که پیش از آغاز سال نو، بارها و بارها نسبت 
به مسافرتها و رعایت پروتکل های بهداشتی هشدار 
داده شده بود، اما متاسفانه برخی بی توجه به اوضاع 
و احوال کرونا قصد سفر کردند و حتی زحمت رعایت 
پروتکل های بهداشتی را هم به خود ندادند. عمق 
فاجعه آنجاست که بر اساس اعلام سخنگوی وزارت 
بهداشت به ایسنا، در ایام تعطیلات نوروزی ۱۵ هزار 
نفر کرونا مثبتی که از ابتلایشان آگاهی داشته اند نیز 
اقدام به جابجایی کرده اند. در عین حال میانگین رعایت 
پروتکل های بهداشتی در کشور به ۵۵ درصد سقوط 
کرده است؛ موضوعی که خطر موج چهارم را دو چندان 
می کند.همین روند بود که باعث شد کشوری که در هفته 
دوم بهمن ماه هیچ شهر قرمز کرونایی نداشت و تنها ۱۸ 
شهر آن نارنجی بودند و در مقابل  ۳۰۱ شهر آبی داشت، 
حالا با گذشت کمتر از دو ماه به نقطه ای برسد که شاهد 
کاهش ۹۰ درصدی شهرهای آبی در کشور باشیم. در 
نقطه مقابل اما، افزایش بیش از ۹۰ درصدی شهرهای 
قرمز و نارنجی را مشاهده می کنیم. بر این اساس به گفته 
مقامات وزارت بهداشت، در حال حاضر در کشور ۴۷ 
شهر قرمز و ۱۲6 شهر نارنجی، ۲۴۷ شهر زرد و ۲۸ 
شهر آبی داریم. در تهران نیز می بینیم که نسبت به دو 
هفته گذشته مواردسرپایی، بستری و فوت بین ۵۰ الی 

۷۰ درصد افزایش داشته است.
 پرچم داری کرونای انگلیسی

با وجود این شرایط، بر اساس اعلام دکتر علیرضا 
رییسی - معاون بهداشت وزارت بهداشت و سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا، خیز بلند بیماری کووید-۱۹ 
در کشور آغاز شده و از نظر اپیدمیولوژیک الگویی که از 
بیماری در کشور دیده می شود، نشان دهنده پرچمداری 
کرونای انگلیسی است؛ به طوری که بیماران مبتلا به 
ویروس جهش یافته انگلیسی در اکثر استان های کشور 
افزایش یافته اند و خیز جدید بیماری در حال اتفاق 
است.در حال حاصر البرز و ایلام وارد پیک کرونا شدند 
و خیز بلند در آنجا آغاز شده است و برخی استان ها 
هم در آستانه ورود به پیک جدید هستند. استان های 
مازندارن، گیلان، چهارمحال و بختیاری، مرکزی و 
لرستان در آستانه ورود به موج جدید بیماری هستند 
و سایر استان ها هم کم و بیش روند صعودی دارند و 
در استان های آذربایجان شرقی و غربی، زنجان، فارس، 
سمنان و خراسان جنوبی نیز روند صعودی آغاز شده 

است.
باید توجه کرد که از ششم تا دوازدهم فروردین 
ماه ۱۴۰۰، در کشور 6۱۹۴۸ مورد سرپایی مثبت 
شناسایی شده است. همچنین ۷6۸۴ نفر طی این مدت 
در بیمارستان ها بستری شدند و متاسفانه 6۴۸ نفر نیز 

فوت کرده اند.
 وضعیت چند استان از نظر صعود 

کرونا  
تهران

از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا دوازدهم فروردین ماه سال 

۱۴۰۰، بالغ بر ۹۸۵۳۳ مورد سرپایی مثبت مبتلا به 
کرونا در تهران شناسایی شده اند. همچنین طی این مدت 
۷۹۰۴۲ نفر در بیمارستان ها بستری شدند و ۹۵۹۲ نفر 

نیز فوت کرده اند.
در عین حال در تهران در هفته اخیر، روند بستری و 

فوت ناشی از کرونا افزایش یافته است.
 ایلام

در استان ایلام، افزایش روند بستری تداوم یافته است، 
اما موارد فوت کاهش مختصری را نشان می دهد. میزان 
بروز موارد بستری در این استان، از متوسط کشور 
فاصله بیشتری گرفته است و میزان مرگ و میر در 
این هفته هنوز از متوسط کشوری کمتر است. در عین 
حال رتبه استان ایلام از نظر بروز، به رتبه اول در کشور 

رسیده است.
 خوزستان

علی رغم کاهش موارد بستری و فوت در خوزستان، 
همچنان بروز موارد بستری و مرگ و میر استان از 
متوسط کشوری فاصله زیادی دارد و باید همچنان به 
تلاش جدی ادامه داد تا روند نزولی حفظ شده و مدت 

و دامنه موج جدید کاهش یابد.
 مازندران

روند بستری و موارد فوت در هفته اخیر در استان 
مازندران افزایش یافته و میزان بروز موارد بستری و 
مرگ و میر استان، همچنان بالاتر از متوسط کشوری 

است و مجددا روند صعودی پیدا کرده است.
 چهارمحال و بختیاری

در این استان، روند بستری افزایش و فوت کاهش یافته 
است. میزان بروز موارد بستری از متوسط کشوری 
بیشتر، اما میزان مرگ و میر از متوسط کشوری کمتر 

شده است.
 سمنان

روند بستری در هفته اخیر افزایش و فوت کاهش یافته 
است. میزان بروز موارد بستری استان سمنان از متوسط 
کشوری بیشتر شده، اما میزان مرگ و میر اندکی از 

متوسط کشوری کمتر شده است.
 البرز

روند افزایشی بستری در استان البرز در هفته اخیر باز هم 
تداوم یافته و فوت نیز افزایش داشته است. بروز موارد 
بستری و میزان مرگ و میر در این استان از متوسط 
کشوری بیشتر است. استان البرز وارد موج جدید 
بیماری کووید-۱۹ شده و لازم است با تلاشی مستمر 

دامنه و مدت آن کاهش یابد.
 لرستان

روند افزایشی موارد بستری برای سومین هفته متوالی 
تداوم یافته و افزایش موارد فوت دیده می شود. بروز 
موارد بستری از متوسط کشور بیشتر شده است. در 
حالی که میزان مرگ و میر استان لرستان به متوسط 

کشور نزدیک شده است.
 گیلان

روند بستری در گیلان در هفته اخیر افزایش و فوت 
ثابت مانده است. بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر 

از متوسط کشوری بالاتر است.
 آذربایجان غربی

روند بستری و فوت در این استان در هفته اخیر افزایش 
یافته است. بروز موارد بستری و مورتالیتی در این استان 

نیز از متوسط کشوری بیشتر است.
 مرکزی

روند بستری و موارد فوت در این استان در هفته اخیر 
افزایش یافته است. بروز موارد بستری و میزان مرگ 

و میر استان نیز از متوسط کشوری بالاتر رفته است.
 اصفهان

روند بستری و فوت در اصفهان در هفته اخیر افزایش 
یافته است. البته هنوز بروز موارد بستری و مرگ و میر 

استان کمتر از متوسط کشوری است.
 خراسان رضوی

روند بستری و فوت در این استان هم در هفته اخیر 
افزایش داشته است. بروز موارد بستری و میزان مرگ 

و میر در این استان هم از متوسط کشوری کمتر است.
 هرمزگان

موارد بستری و فوت در استان هرمزگان افزاش یافته 
است، اما میزان بروز موارد بستری و مرگ و میر از 

متوسط کشوری کمتر است.

طغیان کرونا در اکثر استان های کشور با پرچم داری کرونای انگلیسی
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گروه گزارش //حجت الاسلام مهدی پورنصیر به 
عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی استان   هرمزگان معرفی شد.
با حضور حجت الاسلام حسین روحانی نژاد نماینده 

ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، شهریار نوری زاده 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان و جمعی از 
کارکنان این نهاد در استان، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان هرمزگان معرفی شد. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این 
مراسم گفت: بزرگترین سرمایه موجود در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، نیروهای جهادی و ارزشمندی است که 
در این مجموعه در حال کار و تلاش برای تهیه مسکن 

برای روستاییان و اقشار محروم جامعه هستند می باشد.
حجت الاسلام حسین روحانی نژاد افزود: برای صیانت 
از این مجموعه نیز مدیران باید تمام تلاش خود را به 
کار ببرند تا بتوانند هویت و ثمره فعالیت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در جهت فرامین مقام معظم رهبری 
حرکت نماید.حجت الاسلام روحانی نژاد اظهارداشت: 
همه کارکنان در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باید کارها 
و پروژه ها را به بهترین شکل ممکن انجام دهند و استان 
هرمزگان که دارای نیروهای جوان و تحصیلکرده است 
نیز در این مسیر حرکت نماید.وی عنوان کرد: با توجه 
به محرومیتی که در استان هرمزگان وجود دارد، کارکنان 
این مجموعه در استان در زمینه تهیه مسکن برای قشر 
ضعیف و محروم کوشا باشند چرا که با وجود این نیروها 
در هرمزگان، این استان می تواند به استانی قوی و برتر 
در زمینه انجام فعالیت های بنیاد مسکن تبدیل شود. این 
مسوول ادامه داد: در بخش مدیریت نیز توجه به کارکنان 
باید جدی گرفته شود تا هم ایجاد انگیزه برای آنها شود 
و هم از زحمت هایی که کشیده می شود قدردانی شده تا 
شاهد عملکرد بهتر مجموعه باشیم و پروژه های بزرگی به 
سود محرومین جامعه در استان انجام شود. حجت الاسلام 
روحانی نژاد خاطرنشان کرد: افرادی که در مجموعه بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی مشغول به کار و فعالیت هستند 
کارکنان و سربازان امام راحل و مقام معظم رهبری هستند 
و باید تلاش نمایند که بهترین عملکرد را داشته باشند و 
این کارها را به مردم معرفی نمایند. وی به انتصاب نماینده 

ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ها اشاره و 
اظهارکرد: در گذشته برخی از ائمه جمعه در استان ها این 
مسوولیت را بر عهده داشتند اما دراین دوره بنا شد در 
هر استان یک شخص برای این سمت تعیین شود تا در 
این نهاد مشتقر شده و در کنار مدیرکل کارها را به پیش 
ببرد و مسوولیت ها و وظایف آنها نیز معلوم و مشخص 
است. نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن در خصوص استفاده 
از ظرفیت مردمی نیز گفت: ما بدون مردم معنایی نداریم 
به همین دلیل باید تلاش شود تا از ظرفیت مردمی برای 
پیشبرد اهداف سازمان استفاده و برای مردم محروم جامعه 
مسکن و سرپناه ساخته شود. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود به ماه شعبان اشاره و عنوان کرد: ماه شعبان 
ماه پرفضیلتی است و میلادهایی که در این ماه وجود دارد 
بر فضیلت این ماه افزوده است. این مسوول اضافه کرد: 
بر روی زمین باید بندگان صالح خدا حضور پیدا نمایند 
تا عدالت اجتماعی در جامعه وجود داشته باشد که نظام 
جمهوری اسلامی که با رای مردم در ۱۲فروردین ۱۳۵۸ 

با رهبری امام راحل تبلور یافت، پیش زمینه ای برای 
حکومت جهانی حضرت ولی عصر)عجل الله تعالی( 
بر روی زمین مستقر شد.حجت الاسلام روحانی نژاد 
افزود: با استقرار این حکومت، مستکبران و مشرکان 
عالم تاب نیاوردند و در این مدت ۴۲سال که از 
پیروزی این انقلاب می گذرد تمام تلاش خود را به 
کار بستند تا این نظام را سرنگون نمایند اما اراده الهی 
چیز دیگری بود و این حکومت که عدل الهی را با 
خود دارد همچنان مستحکم مانده تا حلاوت عدالت 
را به همه بچشاند. در ادامه مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان هرمزگان گفت: استان هرمزگان 
یک استان استراتژیک در کشور است و ساکنان آن 
مدافعان خلیج فارس و دریای عمان هستند و دارای 
هزار کیلومتر مرز آبی می باشد.شهریار نوری زاده با 
تبریک سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
که ۲۱فروردین ماه می باشد اظهارکرد: استان هرمزگان 

دارای سیزده شهرستان است که در دوازده شهرستان آن 
شعبه بنیاد مسکن مستقر بوده و در حال ارائه خدمات 
به مردم شهرستان می  باشد و تنها شهرستان بدون شعبه 
در استان نیز شهرستان ابوموسی است که این شهرستان 
به دلیل نداشتن روستا، شعبه بنیاد مسکن در آن مستقر 
نمی باشد. نوری زاده عنوان کرد: در هرمزگان چهارده 
جزیره وجود دارد که ده جزیره آن مسکونی بوده و 
بزرگترین آنها جزیره قشم است و استراتژیک ترین 
جزیره نیز هرمز می باشد.وی خاطرنشان کرد: مجموعه 
کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان 
تاکنون فعالیت های زیادی را انجام داده اند تا از آلام 
و مشکلات جامعه هدف ما که روستاییان هستند کم 
کرده و مسکن مناسب و مقاومی را برای آنها بسازند.

نوری زاده گفت: امیدوارم در سال جدید همه با هم و با 
تمام توان برنامه ها و اهداف پیش روی را جامعه عمل 
بپوشانیم و بهترین خدمات را به مردم استان ارائه نماییم. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان در ادامه گفت: از اینکه به اینجانب برای این 

مسوولیت اعتماد شد از همه تشکر می نمایم و امیدوارم 
بتوانم در این مسوولیت اهداف این نهاد را به پیش ببرم 

و پاسخ مناسبی به اعتمادی که به من شده را بدهم. 
حجت الاسلام مهدی پورنصیر افزود: با توجه به 
اینکه در ماه شعبان قرار داریم باید به این نکته توجه 
داشته باشیم که امام زمان خود را بشناسیم چرا که 
طبق احادیث و روایات، هر شخصی که امام زمان 
خود را نشناسد و بمیرد به مرگ جاهلیت مرده است.
حجت الاسلام پورنصیر ادامه داد: به همین دلیل باید 
از امام زمان خود شناخت مناسبی را داشته باشیم و 
مهمترین نوع شناخت نیز شناخت و ارتباط قلبی با 
آن حضرت است و در زمان غیبت امام زمان)ارواحنا 
فداه( نیز باید رابطه قلبی و دلی با نائب آن حضرت 
داشته باشم و همانگونه که سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی با قسم جلاله گفته اند، یکی از شئون عاقبت 
بخیری نیز همین امر است. در پایان حکم نماینده 
ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان 

به حجت الاسلام مهدی پورنصیر اهدا شد.

با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ؛

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان معرفی شد

دستگاه امنیتی هر کشوری،خط مقدم برخورد و مواجهه با 
دسیسه ها و حیله گری ها و طمع ورزی های داخلی و 
خارجی کسانی است که آسایش و ایمنی و زندگی آسوده 

مردم را بر نمی تابند .
از انقلاب عظیم اسلامی ۵۷ به بعد،ایران عزیز حتی 
روزی از مزاحمت های شرورانه استکبار و ایادی 
آن در امان نبوده است. از نخستین روزهای پیروزی 
انقلاب، وابستگان مزدور و اجیر غرب و شرق برآن 
بوده اند تا به انواع ترفندها مردم رااز ادامه راهی که با 
 شعارهای حماسی استقلال،آزادی و جمهوری اسلامی در 
خیابان های بهمن خونین انتخاب کرده بودند، منصرف 
کنند. تقویمی از روزهای پراز حادثه ،انفجار و خون و 
شهادت در آن سال ها خلق شد که اگر نبود پایمردی 
مدافعان صدیق و ایثارگر انقلاب اسلامی و رهبری داهیانه 
امام راحل)ره( شاید تاریخ گونه دیگری رقم می خورد 
.طیف متنوعی از اقسام توطئه ها و خباثت ها وجود دارد 
که نشانگر عمق کینه و عداوت زورمداران عالم بااین 
انقلاب ارزشی و مستقل است .در سیر تکوینی تاریخ 
انقلاب پیوسته،دشمنان با روش های پیچیده و تازه در 
پی از پای درآوردن ایران عزیز به هر شکل بوده اند.
وزارت اطلاعات ،متولی امنیت و پاسداری از مرزهای 

امنیت و حراست از دستاوردهای ارزش های نظام 
اسلامی در ابعاد گوناگون است .امنیت تنها به ایمنی و 
خاطرجمعی مردم از صدمات فیزیکی و جسمانی برنمی 
گردد بلکه مقوله امنیت فراتر از بدن به روح و روان و 
افکار نیز تسری می یابد .سربازان گمنام امام زمان 
)عج (در طی این سالها پنهان و مخفی از چشم مردم 
،کارهای کارستان زیادی کرده اند .هرگاه باند سازمان 
یافته موادمخدر بین المللی به ضربه امنیتی گرفتار می 
شود، ره آورد آن به سلامت اجتماعی مردم خیر می 
رساند و هرگاه مفسدان نابکاری در لباس خدمت ولی در 
باطن خیانت به چنگ قانون می افتند، عوامل نارضایتی 
و چپاول اموال بیت المال حذف می شوند که برکت آن 
باز به مردم برمی گردد .وزارت اطلاعات ،یک دستگاه 
اطلاعاتی دور از مردم و برکنار از دردها و دغدغه های 
آنان نیست؛ چنانکه کارشناسان و دست اندرکاران در 
تلاش رفع مشکلات و موانع زندگی روزمره مردم هستند 
و بسیاری از آن نه تنها هیچگاه درجایی منتشر نمی شود، 
بلکه در پرده اختفا و پوشیدگی باقی می ماند . رویکرد 
مردمی وزارت اطلاعات ،شاید بی آنکه همگان بدانند، 
برخی از گره ها ،مصائب و مشکلات آنان را حل و فصل 
کرده است .سربازان گمنام امام زمان)عج(  همدوش 

 سایر نیروهای امنیتی و نظامی و اجرایی و در جهت 
خواسته های کلان نظام اسلامی همواره مرزدار امنیت و 
اقتدار ملی بوده اند .خنثی کردن مکر دشمنان برای بی 
ثبات ساختن امنیت مردم ،پاسداری از بیت المال و عدالت 
اداری و سازمانی ،جلوگیری از رخنه های اعتقادی و 
جنگ نرم در باورها و عقاید اصیل جامعه و...تنها گوشه 
هایی از مساعی شبانه روزی گمنامانی است که شهرت 

دربی نام و نشانی دارند .
دراین سال ها ،دشمنان این آب و خاک که هیچ سازش 
و کنار آمدنی با آحاد جامعه ندارند، از انواع شگردها و 
روش ها بهره گرفته اند تا ثبات و استواری کشور رادر 
خطر اندازند و درظاهری دلسوز به باطن خباثت خود که 
ویرانی و انهدام پیکره ایران عزیز است، نایل آیند؛ اما به 
یاری خداوند سبحان و عنایت خاصه امام عصر )عج ( 
و همدلی و پشتیبانی ملی، فرزندان غیورشان در کسوت 
سربازان گمنام وزارت اطلاعات همداستان با سایر نیروهای 
نظامی و انتظامی این تلاش مذبوحانه را به سنگ تباهی 
کوبیده و ایادی آنان نیز تارومار شده یا راه گریز درپیش 
گرفته اند. بزرگداشت مقام این بی نامان شریف ، احترام 
به عزت و استقلال و تمامیت ارضی کشور خوبمان ایران 
اسلامی است .فرزندان پاکباز و از جان گذشته ای که بی 
چشمداشتی در دوری گزیدن از شهرت و نام ،خادمان ملت 
خویشند و دوستدار سر بلندی و پیروزی و اوج کشور و 
مردم خود .سنگربانان گمنامی که از خود عبور کرده اند تا 

نام پر افتخار وطن به جاودانگی و سرافرازی بماند .

مرزداران امنیت ، سنگربانان مردم و کشور

یادداشت

 

مدیرکل    // شهرستان  سرویس 
مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
گفت: وام بانکی ۱۵۰ تا ۵۰۰ میلیون 
ریالی قرض الحسنه به واحدهای 
لرزه  از زمین  مسکونی آسیب دیده 
پنج و نیم ریشتری بندرکنگ بندرلنگه 
پرداخت می شود تا تعمیر و بازسازی 

شوند. 
مهرداد حسن زاده اظهار داشت: این وام 
بانکی برای واحدهای مسکونی نیازمند 
تعمیر ۱۵۰ میلیون ریال به اضافه ۵۰ 
میلیون ریال کمک بلاعوض و برای 
واحدهای مسکونی نیازمند بازسازی ۵۰۰ 
میلیون ریال به اضافه ۲۵۰ میلیون ریال 

کمک  بلاعوض است. 
وی اشاره کرد: ۹۰۲ واحد مسکونی در 
زمین لرزه پنج و نیم ریشتری ۲۷ دی 
ماه بندرکنگ دچار آسیب شدند که 6۰۹ 
واحد مسکونی نیازمند تعمیر و ۲۹۳ واحد 
برای ۴۷۷  که  بازسازی هستند  نیازمند 
واحد نیازمند تعمیر و ۱۵۱ واحد نیازمند 
پرونده  مسکن  بنیاد  توسط  بازسازی 

تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: ۱۲6 واحد از مجموع 
پرونده شده  تشکیل  واحد مسکونی   ۴۷۷
نیازمند تعمیر و 6 واحد نیازمند بازسازی 
از مجموع ۱۵۱ واحد مسکونی نیازمند 
تعمیر برای دریافت وام به بانک معرفی 
شده اند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان افزود: ۱۵۰ نفر نیز برای دریافت 
کمک بلاعوض به بانک های عامل معرفی 

شده اند.
زلزله ای به بزرگی ۵.۵ دهم در مقیاس 
امواج درونی زمین )ریشتر( ساعت ۱ و 
۱ دقیقه و ۳ ثانیه بامداد شنبه ۲۷ دی 
۱۳۹۹ کنگ در استان هرمزگان را لرزاند. 
این زلزله در عمق ۱۹ کیلومتری زمین به 
وقوع پیوست، کانون این زلزله در موقعیت 
۲6.6۷ عرض شمالی و ۵۵.۲۱ طول 

شرقی ثبت شده است.بندر کُنگ یکی 
از شهرهای تابعه شهرستان بندر لنگه در 
استان هرمزگان است و بندرلنگه در فاصله 
۲۲۰ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده 
است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان در همان زمان اعلام کرد: زمین 
لرزه پنج و نیم ریشتری بامداد روز شنبه 
هفته جاری در بندر کنگ افزون بر ۳۵۰ 
برجای گذاشت. ریال خسارت  میلیارد 
حسن زاده اظهار داشت: ۳۳۰ میلیارد ریال 
این خسارت ها به منازل مسکونی وارد شد 
که مالکان آن ها از طریق وام های قرض 
الحسنه منازل احداثی، تعمیری، هزینه های 
کمک معیشتی و وام های بلاعوض حمایت 

می شوند.
وی ادامه داد: این زمین لرزه ۲۰ میلیارد 
ریال هم خسارت به زیرساخت ها شامل 
آب، برق و سازه های منابع طیبعی وارد 
کرد.به گزارش ایرنا ؛ استان هرمزگان 
یکی از کانون های اصلی زلزله در کشور 
است که هرسال شاهد زلزله های بزرگ 
وکوچک بوده اما بواسطه اینکه بیشتر این 
زلزله ها در اعماق زمین و کانون آن ها 
دریا بوده خسارت بیشتر ترک خوردگی 

و ریزش آوار است.

 بازسازی منازل آسیب دیده زمین لرزه بندرکنگ

افرادی که در مجموعه بنیاد مسکن 
انقاب اسامی مشغول به کار و 
فعالیت هستند کارکنان و سربازان 
امام راحل و مقام معظم رهبری 
هستند و بايد تاش نمايند که 
بهترين عملکرد را داشته باشند و 
اين کارها را به مردم معرفی نمايند.
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